43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

1-1.del 17.6.2012 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.6.2012 - 9:00

Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVESEK Blaz San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ZBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO decki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

KORDEZ Alen
BESTER Mitja
HABJAN Aljosa
OMERZEL Matija
JURIC Petar
TRELC Tomaz
MACEK Matic
ODER Gasper
ZUPANC Rok

10. LESKOVAR Jasa

11. MOHAR SALKIC Miha

12. GLADEK Mark

13. KOVACIC Ziga

14. KOS Nejc

15. KORDEZ Gal

16. ARNIK LADIC Aljaz

17. MEDEN Jernej

18. HLEBEC GaSper

19. VREMEC Ajk

20. STRNAD Mihael

21. POTOCNIK Luka

22. MESIC Adi

23. SCHONLIEB Blaz

24. JERCIC Luka

25. JERSIN Jaka

26. BIRO Matej

27. MAVRI Patrik

28. ZABAV Luka

29. ZABAV Andrej

30. PRIJATELJ Lovro

31. ZOBEC Miha

32. STORMAN Rok

33. VRANC Deshan

34. HOMSAK Jakob
DNS GANTAR Urban
DNS METELKO Tilen
DNS BAJC Bine

©ONOOORON =

©

kat/cat A

1. OMERZEL Matija
2. JURIC Petar
3. KOVACIC Ziga

1996 FR
1998 TK
1997 SDP
1994 CK
1995 PDC
1997 TK
1997 KA
1999 FR
1998 TK
1997 TK
1997 TK
1998 SDP
1994 LCT
1997 LCT
2000 FR
1998 BM
1997 PDM
2000 IR
1997 NG
1999 NC
1999 NC
1999 BM
2000 IR
2001 PDM
2000 LCT
2001 IR
2002 NG
2003 PC
2001 PC
2003 IR
2003 IR
2004 NC
2003 PC
2002 PDM
1997 TK
2004 NC
1996 CK

1994 CK
1995 PDC
1994 LCT

rezultat tocke

30.75 528
31.95 471
32.35 454
32.39 452
32.60 443
33.35 414
33.53 408
33.58 406
34.01 391
34.60 371
3495 360
35.46 345
35.65 339
35.70 338
36.10 327
36.24 323
36.25 323
37.53 291
37.62 289
37.65 288
38.58 268
40.67 228
4292 194
4458 173
46.17 156
46.55 152
4959 126
52.01 109
54.70 94
56.49 85
57.51 81
58.77 76
1:07.34 50
1:08.18 48
32.39 452
32.60 443
35.65 339
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

kat/cat B
1. KORDEZ Alen 1996 FR 30.75 528
2. HABJAN Aljosa 1997 SDP 3235 454
3. TRELC Tomaz 1997 TK 3335 414
4. MACEK Matic 1997 KA 33.53 408
5. LESKOVAR Jasa 1997 TK 34.60 371
6. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 34.95 360
7. KOS Nejc 1997 LCT 35.70 338
8. MEDEN Jernej 1997 PDM 36.25 323
9. VREMEC Ajk 1997 NG 37.62 289

DNS GANTAR Urban 1997 TK

DNS BAJC Bine 1996 CK

kat/cat C
1. BESTER Mitja 1998 TK 31.95 471
2. ODER Gasper 1999 FR 33.58 406
3. ZUPANC Rok 1998 TK 34.01 391
4. GLADEK Mark 1998 SDP 35.46 345
5. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 36.24 323
6. STRNAD Mihael 1999 NC 37.65 288
7. POTOCNIK Luka 1999 NC 38.58 268
8. MESIC Adi 1999 BM 40.67 228

kat/cat D
1. KORDEZ Gal 2000 FR 36.10 327
2. HLEBEC Gasper 2000 IR 3753 291
3. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 42.92 194
4. JERCIC Luka 2001 PDM 4458 173
5. JERSIN Jaka 2000 LCT 46.17 156
6. BIRO Matej 2001 IR 4655 152
7. MAVRI Patrik 2002 NG 4959 126
8. ZABAV Luka 2003 PC 52.01 109
9. ZABAV Andrej 2001 PC 54.70 94
10. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 56.49 85
11. ZOBEC Miha 2003 IR 57.51 81
12. STORMAN Rok 2004 NC 58.77 76
13. VRANC Deshan 2003 PC 1:07.34 50
14. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:08.18 48

DNS METELKO Tilen 2004 NC

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.6.2012 18:45 - Stran 2



43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.6.2012 - 9:13

Rek. SLO abs.zenske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.28 SENCGAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO kadetinje 30.28 SENCGAR Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 3172 SENGAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 3517 GOLJA Gaja Maribor 18.12.2011

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

KOSAK Anemari
ERJAVEC Nuga
SCHOLLMAYER Ava
BRITOVSEK Janja
DELLA SALA Jasmine
MEDIZEVEC Adriana
URSIC Kristina
JAMSEK Janja
FERKO Maja
REBERSEK GRCA Tjasa
JAMBRISKO Lara
MUJKANOVIC Edina
TERZIC Marusa
KRANJC Sara
BRGLEZ Ziva

GRILC NeZa

PETEK Medea
PERUNICIC Danica
PRATLJACIC Ana
MARKOVIC Anastasija
JERNEJ Tia
SVARC Ana
GOLCMAN Sara
FAIN Katja
DOVIDIJA Jennifer
LIPAVIC Sara
KOCBEK Lara

BILIC Sara

KOSIJER Ana
PADAR Nadja

. ZUPANC Urska
KASTIGAR Ana
STIMEC Kaja Ana
TODOROVIC Nika
STORMAN Teja
AMBROZIC Lea
SVARC Urska

. ZUPANCIC Tia Tara
SOVIC Ziva

DNS KOZODERC Tina

©No Ok WN =

W WWWWWWWWWNDNDMNDDNDNNDNDNDNNN-_L2 A QA
CONONRINSOODNDPNRINSCCOONDT RN D©

1996 NC
1997 FR
1999 RL
2000 FR
1996 LOM9402
1999 TK
1998 KA
2001 FR
2000 IR
1997 TK
1999 CK
1998 KK
1998 PDM
1999 NG
2001 LCT
2001 RL
1999 PDM
2000 RL
2001 SDP
1998 NC
2001 BM
1997 PDM
1999 NC
2001 BM
2000 KK
2002 PDM
2002 PDM
1999 BM
2000 RL
2003 IR
2000 LCT
2003 IR
2001 IR
2002 LCT
2003 NC
2003 IR
2002 PDM
2004 LCT
1999 PDM
1997 PDM

rezultat

32.24
32.96
32.98
33.95
34.66
35.53
36.69
37.09
37.50
38.07
38.40
38.78
38.93
39.06
39.47
40.23
41.58
41.93
42.18
42.22
42.35
43.19
43.56
44.03
44.57
45.36
45.82
48.32
49.66
49.92
50.13
51.61
53.02
53.44
54.20
56.04
56.73
57.12
58.33

tocke

655
613
612
561
527
489
444
430
416
398
388
376
372
368
357
337
305
298
293
292
289
272
266
257
248
235
228
195
179
176
174
160
147
144
138
125
120
118
111
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 32.24 655
2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 3296 613
3. DELLA SALA Jasmine 1996 LOM9402 3466 527
4. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 38.07 398
5. SVARC Ana 1997 PDM 43.19 272

DNS KOZODERC Tina 1997 PDM

kat/cat B
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 3298 612
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 3553 489
3. URSIC Kristina 1998 KA 36.60 444
4. JAMBRISKO Lara 1999 CK 38.40 388
5. MUJKANOVIC Edina 1998 KK 38.78 376
6. TERZIC Marusa 1998 PDM 38.93 372
7. KRANJC Sara 1999 NG 39.06 368
8. PETEK Medea 1999 PDM 4158 305
9. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 4222 292
10. GOLCMAN Sara 1999 NC 4356 266
11. BILIC Sara 1999 BM 48.32 195
12. SOVIC Ziva 1999 PDM 58.33 111

kat/cat C
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 33.95 561
2. JAMSEK Janja 2001 FR 37.09 430
3. FERKO Maja 2000 IR 3750 416
4. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 39.47 357
5. GRILC Neza 2001 RL 40.23 337
6. PERUNICIC Danica 2000 RL 41.93 298
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 42.18 293
8. JERNEJ Tia 2001 BM 42.35 289
9. FAIN Katja 2001 BM 44.03 257
10. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 4457 248
11. KOSIJER Ana 2000 RL 49.66 179
12. ZUPANC Urska 2000 LCT 50.13 174
13. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 53.02 147

kat/cat D
1. LIPAVIC Sara 2002 PDM 4536 235
2. KOCBEK Lara 2002 PDM 45.82 228
3. PADAR Nadja 2003 IR 4992 176
4. KASTIGAR Ana 2003 IR 51.61 160
5. TODOROVIC Nika 2002 LCT 53.44 144
6. STORMAN Teja 2003 NC 5420 138
7. AMBROZIC Lea 2003 IR 56.04 125
8. SVARC Urgka 2002 PDM 56.73 120
9. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 57.12 118
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 9:25

Rek. SLO abs.moski 27.10 MARKIC Matjaz Rim/Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO mladinci 28.65 DUGONJIC Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 29.48 STEVENS Peter John Maribor 17.12.2011
Rek. SLO decki 30.72 STEVENS Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 34.64 PIRC PODOBNIK Timotej Maribor 17.7.2004

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

©No Ok WN =

ARAADDEADAWWNWWWWWWWWNNRNNNNMNRNNNDS 2 2 2 3 a3 3 s
ORON_,OOONDIDORON_,OOONDIARWONM,POOONIORWN=~OO

DNS

TAHIROVIC Emil
DOVER Luka
RIMAY Ricardo
DEMSAR Blaz
LALIC Daniel
ZURMAN Luka
KUNST Nik
GRMEK Martin
MEDIZEVEC AnZe
PAVLEKOVIC Marko
PETERLIN Rok
PODJED Jaka
SAVIC David
SINTLER Tilen
FIRST Alen
KOVACIC Ziga
STEHARNIK Dejan
RESNIK Andrej
ARNIK LADIC Aljaz
OMAN Jaka
GANTAR Urban
JAGRIC Klemen

. VRHOVNIK Gasper

GREGORIC Peter
LAVS Rok
KOCJANCIC Martin
MAROLT Gasper
MITROVIC Marko
SIROK Kolja

URBANIJA Marcel
JERSIN Jaka
CVIKL Luka
KRALJ Marko
VETRIH Miha
MATIC Dusan
STRAHOVNIK Gasper
FURLANI Patrik
LOVSIN Jaka
HERMAN Aleksej
BENCINA Lovro
OBIDIC Miha
KOVACIC Andraz
DJURICIC Luka
METELKO Tilen

. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej
. ZAVRTANIK Klemen

1979 TK
1997 PDM
1995 TS
1997 OL
1994 TS
1991 ZVK
1998 NC
1998 TK
1997 TK
1998 FR
1998 SDD
1997 KA
1997 RL
1998 LCT
1994 LCT
1994 LCT
2000 FR
1999 NC
1998 BM
1997 TK
1997 TK
1998 PC
1997 KA
1998 KK
1997 KA
1999 KK
2000 IR
1999 BM
2001 NG
2002 PDM
2003 NG
1998 LCT
2000 LCT
2002 NC
2001 PDM
2002 IR
2003 NC
2002 NC
2002 NG
2003 IR
2000 NC
2002 IR
2001 NG
2000 LCT
2004 NC
2004 NC

rezultat tocke

30.14 753
3259 596
32.65 592
33.02 573
33.11 568
33.76 536
36.14 437
36.35 429
36.74 416
36.96 408
36.99 407
37.06 405
37.49 391
37.84 380
38.24 369
39.07 346
39.36 338
40.66 307
40.75 305
40.92 301
4133 292
41.78 283
43.12 257
4451 234
4456 233
4590 213
46.44 206
47.02 198
50.12 164
50.44 161
50.45 161
50.67 158
51.63 150
51.68 149
52.11 146
53.16 137
53.57 134
5435 128
54.43 128
5479 125
55.31 122
58.42 103
1:00.44 93
1:02.38 85
1:06.34 71
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

kat/cat A
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK
2. RIMAY Ricardo 1995 TS
3. LALIC Daniel 1994 TS
4. ZURMAN Luka 1991 ZVK
5. FIRST Alen 1994 LCT
6. KOVACIC Ziga 1994 LCT
kat/cat B
1. DOVER Luka 1997 PDM
2. DEMSAR Blaz 1997 OL
3. MEDIZEVEC Anze 1997 TK
4. PODJED Jaka 1997 KA
5. SAVIC David 1997 RL
6. OMAN Jaka 1997 TK
7. GANTAR Urban 1997 TK
8. VRHOVNIK Gasper 1997 KA
9. LAVS Rok 1997 KA
kat/cat C
1. KUNST Nik 1998 NC
2. GRMEK Martin 1998 TK
3. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR
4. PETERLIN Rok 1998 SDD
5. SINTLER Tilen 1998 LCT
6. RESNIK Andrej 1999 NC
7. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM
8. JAGRIC Klemen 1998 PC
9. GREGORIC Peter 1998 KK
10. KOCJANCIC Martin 1999 KK
11. MITROVIC Marko 1999 BM
12.  URBANIJA Marcel 1998 LCT
kat/cat D
1. STEHARNIK Dejan 2000 FR
2. MAROLT Ga$per 2000 IR
3. SIROK Kolja 2001 NG
4. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM
5. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG
6. JERSIN Jaka 2000 LCT
7. CVIKL Luka 2002 NC
8. KRALJ Marko 2001 PDM
9. VETRIH Miha 2002 IR
10. MATIC Dusan 2003 NC
11. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC
12. FURLANI Patrik 2002 NG
13. LOVSIN Jaka 2003 IR
14. HERMAN Aleksej 2000 NC
15. BENCINA Lovro 2002 IR
16. OBIDIC Miha 2001 NG
17. KOVACIC Andraz 2000 LCT
18. DJURICIC Luka 2004 NC
DNS METELKO Tilen 2004 NC

30.14
32.65
33.11
33.76
38.24
39.07

32.59
33.02
36.74
37.06
37.49
40.92
41.33
43.12
44.56

36.14
36.35
36.96
36.99
37.84
40.66
40.75
41.78
44.51
45.90
47.02
50.67

39.36
46.44
50.12
50.44
50.45
51.63
51.68
52.11
53.16
53.57
54.35
54.43
54.79
55.31
58.42
1:00.44
1:02.38
1:06.34

753
592
568
536
369
346

596
573
416
405
391
301
292
257
233

437
429
408
407
380
307
305
283
234
213
198
158

338
206
164
161
161
150
149
146
137
134
128
128
125
122
103

93

85

71
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 9:39

Rek. SLO abs.zenske 31.90 VOZEL Tjasa Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO mladinke 3210 MEZATina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO kadetinje 33.64 BJELAJAC Ana Kranj 3.6.2011
Rek. SLO deklice 33.68 PINTAR Tjasa Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 38.25 CELIK Tina Ravne na Koroskem 24.7.2011

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

HOCEVAR MUCIC Pia
STANEK Katjusa
NAGLIC Diana
SPOLIDORO Amelia
PAVLOVIC Tamara
JAMSEK Janja
VERDINEK Adrijana
DOBROVOLJC Ziva
GRILC NeZa

10. BUJAGIC Sofija

11. REBERSEK GRCA Tjasa

12. MASTERL Ema

13. JERNEJ Tia

14. SERETIN Lara

15. BILIC Sara

16. PETEK Medea

17. KRZE Pija

18. AUGUSTINOVIC Lana

19. KUZELJ Rebeka

20. MENCIN Manca

21. MUJKANOVIC Edina

22. FAIN Katja

23. PADAR Tinkara

24. KOROSAK Laura

25. STIMEC Kaja Ana

26. KRAJNC Dasa

27. LOVSIN Masa

28. POPOVIC Spela

29. ARKO Stasa

30. HLIS Nika

31. KOZUH Vita
DNS PODBREGAR Hana

©No Ok WN =

©

kat/cat A

HOCEVAR MUCIC Pia
SPOLIDORO Amelia
PAVLOVIC Tamara
VERDINEK Adrijana
BUJAGIC Sofija
REBERSEK GRCA Tjasa
KRZE Pija

Nookowd =

1995 RL
1998 TK
1999 FR
1996 LOM9402
1996 KK
2001 FR
1996 PDC
2000 KA
2001 RL
1997 PDM
1997 TK
1999 IR
2001 BM
1999 KA
1999 BM
1999 PDM
1997 IR
1999 BM
1998 KK
2002 RL
1998 KK
2001 BM
2001 IR
2002 PDM
2001 IR
2003 LCT
2003 IR
2001 NC
2003 IR
2003 PC
2003 PC
2004 NC

1995 RL

1996 LOM9402
1996 KK

1996 PDC
1997 PDM
1997 TK

1997 IR

rezultat tocke

3449 702
35.22 660
36.16 610
37.29 556
37.98 526
39.48 468
42.28 381
42.46 377
43.00 363
43.66 346
4444 328
44.49 327
4473 322
4548 306
4549 306
46.26 291
47.05 277
47.24 273
47.89 262
48.09 259
48.12 259
49.05 244
50.90 219
51.52 211
52.43 200
53.17 192
54.01 183
56.94 156
58.64 143
1:00.18 132
1:07.29 95
3449 702
37.29 556
37.98 526
42.28 381
43.66 346
4444 328
47.05 277
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

kat/cat B
1. STANEK Katjusa 1998 TK 35.22 660
2. NAGLIC Diana 1999 FR 36.16 610
3. MASTERL Ema 1999 IR 4449 327
4, SERETIN Lara 1999 KA 4548 306
5. BILIC Sara 1999 BM 4549 306
6. PETEK Medea 1999 PDM 46.26 291
7. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 4724 273
8. KUZELJ Rebeka 1998 KK 47.89 262
9. MUJKANOVIC Edina 1998 KK 48.12 259
kat/cat C
1. JAMSEK Janja 2001 FR 39.48 468
2. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 42.46 377
3. GRILC Neza 2001 RL 43.00 363
4. JERNEJ Tia 2001 BM 4473 322
5. FAIN Katja 2001 BM 49.05 244
6. PADAR Tinkara 2001 IR 50.90 219
7. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 52.43 200
8. POPOVIC Spela 2001 NC 56.94 156
kat/cat D
1. MENCIN Manca 2002 RL 48.09 259
2. KOROSAK Laura 2002 PDM 51.52 211
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 53.17 192
4. LOVSIN Masa 2003 IR 54.01 183
5. ARKO Stasa 2003 IR 58.64 143
6. HLIS Nika 2003 PC 1:00.18 132
7. KOZUH Vita 2003 PC 1:07.29 95
DNS PODBREGAR Hana 2004 NC
5. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
17.6.2012 - 9:51
Rek. SLO abs.moski 2:01.57 MANKOC Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOC Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.69 KOSTOMAJ Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO decki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. BASIC Gasper 1997 SDD 2:22.60 555
100m:  1:05.91  1:05.91 200m: 2:22.60 1:16.69
2. KOZAR Vid 1995 PDC 2:30.23 475
100m:  1:11.83  1:11.83 200m:  2:30.23  1:18.40
3. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 2:31.51 463
100m:  1:10.31  1:10.31 200m: 2:31.51  1:21.20
4. TRELC Tomaz 1997 TK 2:35.19 431
100m:  1:16.31  1:16.31 200m: 2:35.19  1:18.88
5. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:36.72 418
100m:  1:15.01  1:15.01 200m:  2:36.72  1:21.71
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

5. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley, Odprto/Open

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

OMAN Jaka
100m:  1:17.11

MIHOVEC Miha
100m:  1:16.68

GERCER Jan

100m: 1:15.82
MOZE Matija

100m: 1:21.26

DRGAJNER Rok
100m: 1:17.62

ZABAV Marko
100m: 1:17.88

SINTLER Ziga
100m:  1:22.68

ZLOF Jan
100m: 1:20.24

TKALEC Zan Luka
100m: 1:21.95

ZAGAR Aljaz
100m: 1:24.70

STRNAD Mihael
100m:  1:22.26

HOCEVAR Matic
100m: 1:23.62

BJELOVUCIC Gal
100m: 1:24.29

JERSIN Jaka
100m:  1:42.90

DNS GRASIC Peter

kat/cat A

1.

KOZAR Vid
100m:  1:11.83

kat/cat B

1. BASIC Gasper
100m: 1:05.91

2. RAFAJ Matija Luka
100m: 1:10.31

3. TRELC Tomaz
100m: 1:16.31

4. LESKOVAR Jasa
100m: 1:15.01

5. OMAN Jaka

100m: 1:17.11

1:17.11

1:16.68

1:15.82

1:21.26

1:17.62

1:17.88

1:22.68

1:20.24

1:21.95

1:24.70

1:22.26

1:23.62

1:24.29

1:42.90

1:11.83

1:05.91

1:10.31

1:16.31

1:15.01

1:17.11

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1997 TK
2:4043  1:23.32

1998 TK
2:40.91  1:24.23

2000 NC
2:4339  1:27.57

2000 FR
2:43.54  1:22.28

1999 NC
2:4414  1:26.52

2000 PC
2:44.92  1:27.04

2001 LCT
2:48.94  1:26.26

1999 NC
2:51.48  1:31.24

1999 OL
2:52.05  1:30.10

1998 RL
2:52.67  1:27.97

1999 NC
2:5501  1:32.75

1999 OL
2:5559  1:31.97

1999 NC
2:57.74  1:33.45

2000 LCT
3:20.85  1:46.95

2003 SDP

1995 PDC
2:30.23  1:18.40

1997 SDD
2:2260 1:16.69

1997 TS
2:31.51  1:21.20

1997 TK
2:35.19  1:18.88

1997 TK
2:36.72  1:21.71

1997 TK
2:4043  1:23.32

rezultat

2:40.43

2:40.91

2:43.39

2:43.54

2:44.14

2:44.92

2:48.94

2:51.48

2:52.05

2:52.67

2:55.01

2:55.59

2:57.74

3:29.85

2:30.23

2:22.60

2:31.51

2:35.19

2:36.72

2:40.43

tocke

390

387

369

368

364

359

334

319

316

313

300

298

287

174

475

555

463

431

418

390
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

5. disciplina/event, M/M, 200m MeS$ano/Medley

kat/cat C
1. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:40.91 387
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:40.91 1:24.23
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:44.14 364
100m: 1:17.62 1:17.62 200m: 2:44.14 1:26.52
3. ZLOF Jan 1999 NC 2:51.48 319
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:51.48 1:31.24
4. TKALEC Zan Luka 1999 OL 2:52.05 316
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:52.05 1:30.10
5. ZAGAR Aljaz 1998 RL 2:52.67 313
100m: 1:24.70 1:24.70 200m: 2:52.67 1:27.97
6. STRNAD Mihael 1999 NC 2:55.01 300
100m: 1:22.26 1:22.26 200m: 2:55.01 1:32.75
7. HOCEVAR Matic 1999 OL 2:55.59 298
100m: 1:23.62 1:23.62 200m: 2:55.59 1:31.97
8. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:57.74 287
100m: 1:24.29 1:24.29 200m: 2:57.74 1:33.45
kat/cat D
1. GERCER Jan 2000 NC 2:43.39 369
100m: 1:15.82 1:15.82 200m: 2:43.39 1:27.57
2. MOZE Matija 2000 FR 2:43.54 368
100m: 1:21.26 1:21.26 200m: 2:43.54 1:22.28
3. ZABAV Marko 2000 PC 2:44.92 359
100m: 1:17.88 1:17.88 200m: 2:44.92 1:27.04
4. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:48.94 334
100m: 1:22.68 1:22.68 200m: 2:48.94 1:26.26
5. JERSIN Jaka 2000 LCT 3:29.85 174
100m: 1:42.90 1:42.90 200m: 3:29.85 1:46.95
DNS GRASIC Peter 2003 SDP
6. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
17.6.2012 - 10:07
Rek. SLO abs.zenske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. DELLA SALA Jasmine 1996 LOM9402 2:35.11 588
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:35.11 1:21.90
2. STANEK Katjusa 1998 TK 2:35.69 582
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:35.69 1:15.73
3. RAUTER Zala 1998 TK 2:46.38 477
100m: 1:17.52 1:17.52 200m: 2:46.38 1:28.86
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

4. BABIC Natasa 1997 NC 2:5437 414
100m:  1:19.44  1:19.44 200m:  2:54.37  1:34.93

5. GOLJA Gaja 2001 OL 2:55.35 407
100m:  1:22.26 1:22.26 200m:  2:55.35  1:33.09

6. BELE Anja 1999 TK 2:56.92 396
100m: 1:26.73  1:26.73 200m:  2:56.92  1:30.19

7. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:58.43 386
100m:  1:27.25 1:27.25 200m:  2:58.43  1:31.18

8. HOCEVAR Ana 2000 OL 3:04.00 352
100m:  1:26.72  1:26.72 200m:  3:04.00 1:37.28

9. IMPERL Kaja 1999 LCT 3:06.11 341
100m:  1:30.24  1:30.24 200m:  3:06.11  1:35.87

10. KOS Nina 1999 LCT 3:06.98 336
100m:  1:29.14  1:29.14 200m: 3:06.98 1:37.84

11. MACEK Manja 2001 OL 3:11.11 315
100m:  1:33.40  1:33.40 200m: 311111 1:37.71

12. GERCER Taja 2003 NC 3:36.62 216
100m:  1:44.16  1:44.16 200m: 3:36.62  1:52.46

13. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:37.05 215
100m:  1:52.16  1:52.16 200m:  3:37.05 1:44.89
DNS CAMPA Meta 1998 TK
DNS MARIN Nela 2000 PDM

kat/cat A
1. DELLA SALA Jasmine 1996 LOM9402 2:35.11 588

100m:  1:13.21 1:13.21 200m:  2:35.11 1:21.90

2. BABIC Natasa 1997 NC 2:54.37 414
100m: 1:19.44 1:19.44 200m: 2:54.37 1:34.93

kat/cat B
1. STANEK Katjusa 1998 TK 2:35.69 582
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:35.69 1:15.73
2. RAUTER Zala 1998 TK 2:46.38 477
100m: 1:17.52 1:17.52 200m: 2:46.38 1:28.86
3. BELE Anja 1999 TK 2:56.92 396
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:56.92 1:30.19
4. IMPERL Kaja 1999 LCT 3:06.11 341
100m: 1:30.24 1:30.24 200m: 3:06.11 1:35.87
5. KOS Nina 1999 LCT 3:06.98 336
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:06.98 1:37.84
DNS CAMPA Meta 1998 TK

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.6.2012 18:45 - Stran 11



43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
6. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley
kat/cat C
1. GOLJA Gaja 2001 OL 2:55.35 407
100m:  1:22.26  1:22.26 200m: 2:55.35  1:33.09
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:58.43 386
100m:  1:27.25 1:27.25 200m: 2:58.43  1:31.18
3. HOCEVAR Ana 2000 OL 3:04.00 352
100m:  1:26.72  1:26.72 200m:  3:04.00 1:37.28
4. MACEK Manja 2001 OL 3:11.11 315
100m:  1:33.40  1:33.40 200m: 311111 1:37.71
5. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:37.05 215
100m:  1:52.16  1:52.16 200m:  3:37.05 1:44.89
DNS MARIN Nela 2000 PDM
kat/cat D
1. GERCER Taja 2003 NC 3:36.62 216
100m:  1:44.16  1:44.16 200m:  3:36.62  1:52.46
7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
17.6.2012 - 10:20
Rek. SLO abs.moski 51.24 MANKOC Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 MANKOC Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996
Rek. SLO kadeti 57.54 KOSTOMAJ Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO decki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.decki 1:07.97 KOZELJ Matjaz Krsko 29.5.1982
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. NOSAN Luka 1995 PDC 1:03.87 510
2. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:13.04 341
3. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:13.98 328
4. FIRST Alen 1994 LCT 1:14.01 328
5. SALMISTER Dejan 1995 NC 1:14.39 323
6. KORDEZ Gal 2000 FR 1:18.91 270
7. GROSELJ Martin 2000 RL 1:22.65 235
8. MESIC Adi 1999 BM 1:23.71 227
9. JENKO Nejc 1999 RL 1:28.41 192
10. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:41.24 128
DSQ CVIKL Luka 2002 NC
DI2 - Napacen stil
kat/cat A
1. NOSAN Luka 1995 PDC 1:03.87 510
2. FIRST Alen 1994 LCT 1:14.01 328
3. SALMISTER Dejan 1995 NC 1:14.39 323
kat/cat B
1. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:13.04 341
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly
kat/cat C

1. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:13.98 328

2. MESIC Adi 1999 BM 1:23.71 227

3. JENKO Nejc 1999 RL 1:28.41 192

4. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:41.24 128
kat/cat D

1. KORDEZ Gal 2000 FR 1:18.91 270

2. GROSELJ Martin 2000 RL 1:22.65 235

DSQ CVIKL Luka 2002 NC
DI2 - Napacen stil

8. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
17.6.2012 - 10:30
Rek. SLO abs.zenske 58.68 ISAKOVIC Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:00.87 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14  KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJSEK Nastja Ravne na Koroskem 25.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

CAMPANALE Valentina
REPAR Polona
LEOPOLD Kaja
SINOZIC Jana
KNEZ Zala
ZNIDARSIC Zarja
URH Klara
KOVAC Karmen
SERETIN Lara

10. URH Manca

11. KISILAK Karin

12. SKRILEC Nika

13. RANT Erin

14. IMPERL Kaja

15. HORVAT MENIH Ines

16. STRAZAR Karin

17. HABICHT Titi

18. NEMEC Maja

19. GERCER Taja

20. VRHOVNIK Laura
DNS CAMPA Meta

©NOoOOhWN =

©

kat/cat A

1. CAMPANALE Valentina
2. REPAR Polona

3. SINOZIC Jana

4. HORVAT MENIH Ines

1996 LOM9402
1997 KA
1999 ZR
1996 NC
1999 FR
1998 PDC
1999 SDP
1999 LCT
1999 KA
2001 SDP
2000 ZR
1999 ZR
2002 SDP
1999 LCT
1995 BM
2001 LCT
2002 RL
2001 ZR
2003 NC
2002 RL
1998 TK

1996 LOM9402
1997 KA
1996 NC
1995 BM

rezultat tocke

1:12.10 500
1:13.35 474
1:14.17 459
1:14.99 444
1:15.16 441
1:15.70 432
1:21.21 350
1:28.24 273
1:29.42 262
1:30.93 249
1:31.46 245
1:32.73 235
1:33.30 231
1:34.66 221
1:34.77 220
1:36.95 205
1:42.85 172
1:47.11 152
1:49.90 141
2:07.64 90
1:12.10 500
1:13.35 474
1:14.99 444
1:34.77 220
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
8. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly
kat/cat B
1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:14.17 459
2. KNEZ Zala 1999 FR 1:15.16 441
3. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 1:15.70 432
4, URH Klara 1999 SDP 1:21.21 350
5. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:28.24 273
6. SERETIN Lara 1999 KA 1:29.42 262
7. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:32.73 235
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:34.66 221
DNS CAMPA Meta 1998 TK
kat/cat C
1. URH Manca 2001 SDP 1:30.93 249
2. KISILAK Karin 2000 ZR 1:31.46 245
3. STRAZAR Karin 2001 LCT 1:36.95 205
4. NEMEC Maja 2001 ZR 1:47.11 152
kat/cat D
1. RANT Erin 2002 SDP 1:33.30 231
2. HABICHT Titi 2002 RL 1:42.85 172
3. GERCER Taja 2003 NC 1:49.90 141
4. VRHOVNIK Laura 2002 RL 2:07.64 90
9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open

17.6.2012 - 10:42

Rek. SLO abs.moski 1:58.61 MEDVESEK Blaz Barcelona (ESP) 20.7.2003
Rek. SLO mladinci 2:04.01 MEDVESEK Blaz Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 2:06.73 PETRIC Jan Karel Beograd (SRB) 23.7.2007
Rek. SLO decki 2:12.48 PETRIC Jan Karel Ostrowiec (POL) 9.12.2005
Rek. SLO ml.decki 2:25.85 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Odprto/Open
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:15.10 621
100m:  1:06.98  1:06.98 200m: 2:15.10  1:08.12
2. KORDEZ Alen 1996 FR 2:18.08 582
100m:  1:07.58  1:07.58 200m: 2:18.08  1:10.50
3. ZUPANC Rok 1998 TK 2:33.64 422
100m:  1:14.34  1:14.34 200m: 2:33.64 1:19.30
4. MEDIZEVEC AnZe 1997 TK 2:36.26 402
100m:  1:17.44  1:17.44 200m: 2:36.26  1:18.82
5. JUG Julijan 1997 NC 2:37.56 392
100m: 1:16.14  1:16.14 200m: 2:37.56  1:21.42
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:40.94 368
100m:  1:19.02  1:19.02 200m: 2:40.94  1:21.92
7. DEMSAR Domen 2000 OL 2:42.09 360
100m:  1:20.08  1:20.08 200m: 2:42.09 1:22.01
8. GLADEK Mark 1998 SDP 2:42.89 354
100m:  1:19.42  1:19.42 200m: 2:42.89 1:23.47
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

LOVSIN Robert
100m:  1:20.46  1:20.46

GERCER Jan
100m:  1:20.85  1:20.85

KORDEZ Gal
100m:  1:21.03  1:21.03

STIH Gasper
100m:  1:24.83  1:24.83

ARNIK LADIC Aljaz
100m: 1:22.64 1:22.64

GANTAR Urban
100m: 1:23.05 1:23.05
CENCIC Nejc
100m:  1:25.00 1:25.00

MODIC Tine
100m:  1:29.94  1:29.94

JERCIC Luka
100m: 1:44.41 1:44.41

GRILC Gregor
100m:  2:01.82  2:01.82

DNS ZABAYV Marko

kat/cat A

1.

KRAMARSIC Jaka
100m: 1:06.98 1:06.98

kat/cat B
1. KORDEZ Alen
100m: 1:07.58 1:07.58
2. MEDIZEVEC Anze
100m: 1:17.44 1:17.44
3. JUG Julijan

4.

100m:  1:16.14  1:16.14

GANTAR Urban
100m:  1:23.05 1:23.05

kat/cat C
1. ZUPANC Rok
100m:  1:14.34  1:14.34
2. DRGAJNER Rok
100m:  1:19.02  1:19.02
3. GLADEK Mark

100m:  1:19.42  1:19.42

LOVSIN Robert
100m: 1:20.46 1:20.46

ARNIK LADIC Aljaz
100m:  1:22.64 1:22.64

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1999 IR
2:44.16  1:23.70

2000 NC
2:4527  1:24.42

2000 FR
2:47.53  1:26.50

2001 OL
2:5044  1:25.61

1998 BM
2:50.53  1:27.89

1997 TK
2:50.77 1:27.72

2000 SDP
2:53.03  1:28.03

2000 OL
3:01.96  1:32.02

2001 PDM
3:31.79  1:47.38

2003 RL
4:04.73  2:02.91

2000 PC

1991 CK
2:1510  1:08.12

1996 FR
2:18.08  1:10.50

1997 TK
2:36.26  1:18.82

1997 NC
2:37.56  1:21.42

1997 TK
2:50.77  1:27.72

1998 TK
2:33.64  1:19.30

1999 NC
2:40.94  1:21.92

1998 SDP
2:42.89  1:2347

1999 IR
2:4416  1:23.70

1998 BM
2:50.53  1:27.89

rezultat

2:44.16

2:45.27

2:47.53

2:50.44

2:50.53

2:50.77

2:53.03

3:01.96

3:31.79

4:04.73

2:15.10

2:18.08

2:36.26

2:37.56

2:50.77

2:33.64

2:40.94

2:42.89

2:44.16

2:50.53

tocke

346

339

326

309

309

308

296

254

161

105

621

582

402

392

308

422

368

354

346

309
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

kat/cat D
1. DEMSAR Domen 2000 OL 2:42.09 360
100m: 1:20.08 1:20.08 200m: 2:42.09 1:22.01
2. GERCER Jan 2000 NC 2:45.27 339
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:45.27 1:24.42
3. KORDEZ Gal 2000 FR 2:47.53 326
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:47.53 1:26.50
4. STIH Gasper 2001 OL 2:50.44 309
100m: 1:24.83 1:24.83 200m: 2:50.44 1:25.61
5. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:53.03 296
100m: 1:25.00 1:25.00 200m: 2:53.03 1:28.03
6. MODIC Tine 2000 OL 3:01.96 254
100m: 1:29.94 1:29.94 200m: 3:01.96 1:32.02
7. JERCIC Luka 2001 PDM 3:31.79 161
100m: 1:44.41 1:44.41 200m: 3:31.79 1:47.38
8. GRILC Gregor 2003 RL 4:04.73 105
100m: 2:01.82 2:01.82 200m: 4:04.73 2:02.91
DNS ZABAV Marko 2000 PC
10. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.6.2012 - 10:59
Rek. SLO abs.zenske 2:10.49 CARMAN Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke 2:16.12 CARMAN Anja Tunis (TUN) 3.9.2001
Rek. SLO kadetinje 2:18.38 CARMAN Anja Esjeberg (DEN) 10.7.1999
Rek. SLO deklice 2:28.72 RIBNIKAR Ana Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.deklice 2:37.61 MILER Tamara Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. TARANTINO Giulia 1997 LOM9402 2:32.58 576
100m: 1:14.06 1:14.06 200m: 2:32.58 1:18.52
2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 2:36.19 537
100m: 1:16.59 1:16.59 200m: 2:36.19 1:19.60
3. ZIVIC Urska 1999 FR 2:39.23 507
100m: 1:19.03 1:19.03 200m: 2:39.23 1:20.20
4. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:41.65 484
100m: 1:19.91 1:19.91 200m: 2:41.65 1:21.74
5. TROHA Katja 2000 OL 2:42.83 474
100m: 1:20.57 1:20.57 200m: 2:42.83 1:22.26
6. KLANCAR Neza 2000 OL 2:43.33 470
100m: 1:21.34 1:21.34 200m: 2:43.33 1:21.99
7. GOLJA Gaja 2001 OL 2:46.00 447
100m: 1:22.81 1:22.81 200m: 2:46.00 1:23.19
8. STIRN Zana 1999 TK 2:48.60 427
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:48.60 1:25.30
9. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:49.20 422
100m: 1:24.68 1:24.68 200m: 2:49.20 1:24.52
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

10. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

10. URH Klara

100m: 1:24.45 1:24.45
11. SINK Sara

100m: 1:26.51 1:26.51
12. PETEK Medea

100m: 1:30.30 1:30.30
13. ZADRAVEC Urska

100m: 1:31.05 1:31.05
14. BRGLEZ Ziva

100m: 1:31.48 1:31.48
15. BELE Anja

100m: 1:32.81 1:32.81
16. PERUNICIC Danica

100m: 1:34.62 1:34.62
17. RUCIGAJ Lara

100m: 1:36.86 1:36.86
18. KOCBEK Lara

100m: 1:45.66 1:45.66
19. HABICHT Titi

100m: 1:49.23 1:49.23
20. KASTIGAR Ana

100m: 1:53.39 1:53.39
21. KOSIJER Ana

100m: 2:01.97 2:01.97

kat/cat A

1. TARANTINO Giulia

100m:  1:14.06  1:14.06

2. ERJAVEC Nusa

100m:  1:16.59  1:16.59

kat/cat B

1. ZIVIC Urgka

100m:  1:19.03  1:19.03
2. STIRN Zana

100m:  1:23.30  1:23.30
3. URH Klara

100m:  1:24.45 1:24.45
4. SINK Sara

100m:  1:26.51  1:26.51
5. PETEK Medea

100m:  1:30.30  1:30.30
6. ZADRAVEC Urska

100m:  1:31.05 1:31.05

BELE Anja
100m: 1:32.81 1:32.81

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1999 SDP
2:50.70  1:26.25

1999 TK
2:56.01  1:29.50

1999 PDM
3:01.26  1:30.96

1999 OL
3:03.25  1:32.20

2001 LCT
3:04.76  1:33.28

1999 TK
3:07.12  1:34.31

2000 RL
3:11.34  1:36.72

2000 NC
3:15.45  1:38.59

2002 PDM
3:32.57  1:46.91

2002 RL
3:34.50  1:45.27

2003 IR
3:46.32  1:52.93

2000 RL
4:05.15  2:03.18

1997 LOM9402
2:3258  1:18.52

1997 FR
2:36.19  1:19.60

1999 FR
2:39.23  1:20.20

1999 TK
2:4860 1:25.30

1999 SDP
2:50.70  1:26.25

1999 TK
2:56.01  1:29.50

1999 PDM
3:01.26  1:30.96

1999 OL
3:03.25  1:32.20

1999 TK
3:07.12  1:34.31

rezultat

2:50.70

2:56.01

3:01.26

3:03.25

3:04.76

3:07.12

3:11.34

3:15.45

3:32.57

3:34.50

3:46.32

4:05.15

2:32.58

2:36.19

2:39.23

2:48.60

2:50.70

2:56.01

3:01.26

3:03.25

3:07.12

tocke

411

375

344

332

324

312

202

274

213

207

176

139

576

537

507

427

411

375

344

332

312
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

10. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:41.65 484
100m:  1:19.91  1:19.91 200m: 2:4165 1:21.74
2. TROHA Katja 2000 OL 2:42.83 474
100m:  1:20.57  1:20.57 200m: 2:42.83 1:22.26
3. KLANCAR Neza 2000 OL 2:43.33 470
100m:  1:21.34  1:21.34 200m: 2:43.33  1:21.99
4. GOLJA Gaja 2001 OL 2:46.00 447
100m:  1:22.81  1:22.81 200m:  2:46.00 1:23.19
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:49.20 422
100m:  1:24.68  1:24.68 200m:  2:49.20  1:24.52
6. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3:04.76 324
100m:  1:31.48 1:31.48 200m: 3:04.76  1:33.28
7. PERUNICIC Danica 2000 RL 3:11.34 292
100m:  1:34.62 1:34.62 200m:  3:11.34  1:36.72
8. RUCIGAJ Lara 2000 NC 3:15.45 274
100m: 1:36.86  1:36.86 200m: 3:15.45  1:38.59
9. KOSIJER Ana 2000 RL 4:05.15 139
100m:  2:01.97 2:01.97 200m: 4:05.15  2:03.18
kat/cat D
1. KOCBEK Lara 2002 PDM 3:32.57 213
100m: 1:4566  1:45.66 200m:  3:32.57  1:46.91
2. HABICHT Titi 2002 RL 3:3450 207
100m:  1:49.23  1:49.23 200m:  3:34.50 1:4527
3. KASTIGAR Ana 2003 IR 3:46.32 176
100m:  1:53.39  1:53.39 200m: 34632 1:52.93
11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 11:16
Rek. SLO abs.moski 2:16.45 PERNAT Matjaz Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 PERNAT Matjaz Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 PERNAT Matjaz Kamnik 4.8.2000
Rek. SLO decki 2:31.56 DOVER Luka Maribor 17.12.2011
Rek. SLO ml.decki 2:42.35 GOVSE Gregor Krsko 2.8.1991
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. DEMSAR Blaz 1997 OL 2:33.99 585
100m:  1:14.83  1:14.83 200m: 2:33.99 1:19.16
2. BASIC Gasper 1997 SDD 2:4551 471
100m:  1:17.77  1:17.77 200m: 2:4551 1:27.74
3. GRMEK Martin 1998 TK 2:58.43 376
100m: 1:28.14  1:28.14 200m: 2:58.43  1:30.29
4. KUNST Nik 1998 NC 2:59.79 368
100m:  1:26.29  1:26.29 200m:  2:59.79  1:33.50
5. STEHARNIK Dejan 2000 FR 3:01.78 356

100m:  1:29.49  1:29.49 200m: 3:01.78  1:32.29
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

6. SINTLER Tilen
100m: 1:28.97 1:28.97
7. MOZE Matija
100m: 1:32.45 1:32.45
8. SINTLER Ziga
100m: 1:32.59 1:32.59
9. HOCEVAR Matic
100m: 1:34.24 1:34.24
10. TKALEC Zan Luka
100m: 1:32.39 1:32.39
11. ZAGAR Aljaz
100m: 1:35.50 1:35.50
12. STIH Gasper
100m: 1:36.42 1:36.42
13. SVETEK Jaka
100m: 1:36.33  1:36.33
14. MODIC Tine
100m: 1:45.62 1:45.62
15. MITROVIC Marko
100m: 1:53.93 1:53.93
16. PINTARIC Gasper
100m: 1:54.54 1:54.54
17. FURLANI Patrik
100m: 1:58.10 1:58.10
18. STRAHOVNIK Gasper
100m: 2:00.16 2:00.16
19. VETRIH Miha
100m: 1:58.98 1:58.98
20. LOVSIN Jaka
100m: 2:05.09 2:05.09
21. JENKO Bor
100m: 2:13.54 2:13.54
DSQ KUNST Tim
DI3 - Napacen obrat
DSQ BENCINA Lovro
DI3 - Napacen obrat
kat/cat B
1. DEMSAR Blaz
100m: 1:14.83  1:14.83
2. BASIC Gasper

100m:  1:17.77  1:17.77

1998 LCT
200m: 3:04.10 1:35.13
2000 FR
200m: 3:07.57 1:35.12
2001 LCT
200m: 3:09.67 1:37.08
1999 OL
200m: 3:10.70  1:36.46
1999 OL
200m: 3:12.06  1:39.67
1998 RL
200m: 31259  1:37.09
2001 OL
200m: 3:15.73  1:39.31
2000 RL
200m: 3:26.02  1:49.69
2000 OL
200m: 3:36.59  1:50.97
1999 BM
200m: 3:47.59 1:53.66
2000 NC
200m: 3:50.88  1:56.34
2002 NG
200m: 3:57.28  1:59.18
2002 NC
200m:  4:00.82  2:00.66
2002 IR
200m:  4:03.69 2:04.71
2003 IR
200m: 4:14.23  2:09.14
2002 RL
200m: 4:30.20 2:16.66
2000 NC
2002 IR
1997 OL
200m: 2:33.99 1:19.16
1997 SDD

200m:  2:45.51 1:27.74

rezultat tocke

3:04.10 342
3:07.57 324
3:09.67 313
3:10.70 308
3:12.06 302
3:12.59 299
3:15.73 285
3:26.02 244
3:36.59 210
3:47.59 181
3:50.88 174
3:57.28 160
4:00.82 153
4:03.69 148
4:14.23 130
4:30.20 108
2:33.99 585
2:4551 471
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

kat/cat C
1. GRMEK Martin 1998 TK 2:58.43 376
100m: 1:28.14 1:28.14 200m: 2:58.43 1:30.29
2. KUNST Nik 1998 NC 2:59.79 368
100m: 1:26.29 1:26.29 200m: 2:59.79 1:33.50
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 3:04.10 342
100m: 1:28.97  1:28.97 200m:  3:04.10 1:35.13
4. HOCEVAR Matic 1999 OL 3:10.70 308
100m: 1:34.24 1:34.24 200m:  3:10.70 1:36.46
5. TKALEC Zan Luka 1999 OL 3:12.06 302
100m: 1:32.39 1:32.39 200m:  3:12.06 1:39.67
6. ZAGAR Aljaz 1998 RL 3:12.59 299
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:12.59 1:37.09
7. MITROVIC Marko 1999 BM 3:47.59 181
100m: 1:53.93 1:53.93 200m: 3:47.59 1:53.66
kat/cat D
1. STEHARNIK Dejan 2000 FR 3:01.78 356
100m: 1:29.49  1:29.49 200m:  3:01.78 1:32.29
2. MOZE Matija 2000 FR 3:07.57 324
100m: 1:32.45 1:32.45 200m: 3:07.57 1:35.12
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 3:09.67 313
100m: 1:32.59  1:32.59 200m:  3:09.67 1:37.08
4. STIH Gasper 2001 OL 3:15.73 285
100m: 1:36.42 1:36.42 200m: 3:15.73 1:39.31
5. SVETEK Jaka 2000 RL 3:26.02 244
100m: 1:36.33 1:36.33 200m: 3:26.02 1:49.69
6. MODIC Tine 2000 OL 3:36.59 210
100m: 1:45.62 1:45.62 200m: 3:36.59 1:50.97
7. PINTARIC Gasper 2000 NC 3:50.88 174
100m: 1:54.54 1:54.54 200m: 3:50.88 1:56.34
8. FURLANI Patrik 2002 NG 3:57.28 160
100m: 1:58.10 1:58.10 200m: 3:57.28 1:59.18
9. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 4:00.82 153
100m: 2:00.16 2:00.16 200m: 4:00.82 2:00.66
10. VETRIH Miha 2002 IR 4:03.69 148
100m: 1:58.98 1:58.98 200m: 4:03.69 2:04.71
11. LOVSIN Jaka 2003 IR 4:14.23 130
100m: 2:05.09 2:05.09 200m: 4:14.23 2:09.14
12. JENKO Bor 2002 RL 4:30.20 108
100m: 2:13.54 2:13.54 200m: 4:30.20 2:16.66
DSQ KUNST Tim 2000 NC
DI3 - Napacen obrat
DSQ BENCINA Lovro 2002 IR

DI3 - Napacen obrat
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 11:35
Rek. SLO abs.zenske 2:27.73 SMID Tanja Budimpesta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56  MARCUN Neza Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:02.35 SEGEL Janja Maribor 17.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. HOCEVAR MUCIC Pia 1995 RL 2:45.99 636
100m:  1:20.36  1:20.36 200m: 2:4599  1:25.63
2. NAGLIC Diana 1999 FR 2:49.07 602
100m:  1:22.59  1:22.59 200m: 2:49.07 1:26.48
3. PAVLOVIC Tamara 1996 KK 2:51.15 580
100m:  1:21.71  1:21.71 200m:  2:51.15  1:29.44
4. KLANCAR Neza 2000 OL 3:01.74 484
100m:  1:29.09  1:29.09 200m:  3:01.74  1:32.65
5. JAMSEK Janja 2001 FR 3:06.61 448
100m:  1:30.84  1:30.84 200m:  3:06.61 1:35.77
6. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 3:08.28 436
100m:  1:30.88  1:30.88 200m:  3:08.28  1:37.40
7. SVARC Ana 1997 PDM 3:17.86 375
100m: 1:35.97  1:35.97 200m:  3:17.86  1:41.89
8. ZADRAVEC Urska 1999 OL 3:18.82 370
100m:  1:38.17  1:38.17 200m:  3:18.82  1:40.65
9. TOT Zoja 1998 ZR 3:21.40 356
100m:  1:37.62  1:37.62 200m:  3:21.40 1:43.78
10. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 3:22.32 351
100m:  1:37.04 1:37.04 200m:  3:22.32  1:45.28
11. URH Manca 2001 SDP 3:24.65 339
100m: 1:38.96  1:38.96 200m: 3:24.65 1:45.69
12. MACEK Manja 2001 OL 3:26.98 328
100m:  1:41.12  1:41.12 200m: 3:26.98 1:45.86
13. GRILC Neza 2001 RL 3:27.10 327
100m:  1:37.99  1:37.99 200m:  3:27.10  1:49.11
14, BILIC Sara 1999 BM 3:30.41 312
100m:  1:41.67  1:41.67 200m:  3:30.41 1:48.74
15. MENCIN Manca 2002 RL 3:32.91 301
100m: 1:43.80 1:43.80 200m:  3:32.91  1:49.11
16. GOJKOVIC Maja 1999 RL 3:34.61 294
100m:  1:4532  1:45.32 200m:  3:34.61  1:49.29
17. DVORJAK Sara 1998 LCT 3:38.78 278
100m:  1:44.38  1:44.38 200m:  3:38.78  1:54.40
18. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:44.15 258
100m:  1:47.54 1:47.54 200m: 34415  1:56.61
19. MILINOVIC Dasa 2002 RL 3:55.41 223
100m:  1:56.28  1:56.28 200m:  3:55.41  1:59.13
20. TEVZ Nika Pija 2002 RL 3:59.96 210
100m:  2:00.09  2:00.09 200m:  3:59.96  1:59.87
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

21. PADAR Nadja
100m: 2:02.51 2:02.51
22. LOVSIN Masa
100m: 2:00.89 2:00.89
23. AMBROZIC Lea
100m: 2:13.50 2:13.50
DSQ SPOLIDORO Amelia
DI3 - Napacen obrat
kat/cat A
1. HOCEVAR MUCIC Pia
100m: 1:20.36 1:20.36
2. PAVLOVIC Tamara
100m: 1:21.71 1:21.71
3. 8VARC Ana
100m: 1:35.97 1:35.97
4. BUJAGIC Sofija
100m: 1:37.04 1:37.04
DSQ SPOLIDORO Amelia
DI3 - Napacen obrat
kat/cat B
1. NAGLIC Diana
100m: 1:22.59 1:22.59
2. ZADRAVEC Urska
100m: 1:38.17 1:38.17
3. TOT Zoja
100m: 1:37.62 1:37.62
4. BILIC Sara
100m: 1:41.67 1:41.67
5. GOJKOVIC Maja
100m: 1:45.32 1:45.32
6. DVORJAK Sara
100m: 1:44.38 1:44.38
kat/cat C
1. KLANCAR Neza
100m: 1:29.09 1:29.09
2. JAMSEK Janja
100m: 1:30.84 1:30.84
3. MATKOVIC Manuela Maksi
100m: 1:30.88 1:30.88
4. URH Manca
100m: 1:38.96 1:38.96
5. MACEK Manja

100m:  1:41.12 1:41.12

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2003 IR
4:0458  2:02.07

2003 IR
4:05.06  2:04.17

2003 IR
4:3128 2:17.78

1996 LOM9402

1995 RL
2:4599  1:25.63

1996 KK
2:51.15  1:29.44

1997 PDM
3:17.86  1:41.89

1997 PDM
3:22.32  1:45.28

1996 LOM9402

1999 FR
2:49.07 1:26.48

1999 OL
3:18.82  1:40.65

1998 ZR
3:21.40 1:43.78

1999 BM
3:30.41  1:48.74

1999 RL
3:3461  1:49.29

1998 LCT
3:38.78  1:54.40

2000 OL
3:01.74  1:32.65

2001 FR
3:06.61 1:35.77

2000 OL
3:08.28  1:37.40

2001 SDP
3:24.65  1:45.69

2001 OL
3:26.98  1:45.86

rezultat tocke

4:0458 199
4:05.06 198
4:31.28 146
2:4599 636
2:51.15 580
3:17.86 375
3:22.32 351
2:49.07 602
3:18.82 370
3:21.40 356
3:30.41 312
3:34.61 294
3:38.78 278
3:01.74 484
3:06.61 448
3:08.28 436
3:24.65 339
3:26.98 328
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, kat/cat C

rezultat tocke

6. GRILC Neza 2001 RL 3:27.10 327
100m:  1:37.99  1:37.99 200m:  3:27.10  1:49.11
7. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:44.15 258
100m:  1:47.54 1:47.54 200m:  3:44.15  1:56.61
kat/cat D
1. MENCIN Manca 2002 RL 3:32.91 301
100m:  1:43.80 1:43.80 200m:  3:32.91  1:49.11
2. MILINOVIC Dasa 2002 RL 3:55.41 223
100m:  1:56.28  1:56.28 200m:  3:55.41  1:59.13
3. TEVZ Nika Pija 2002 RL 3:59.96 210
100m:  2:00.09  2:00.09 200m:  3:59.96  1:59.87
4. PADAR Nadja 2003 IR 4:0458 199
100m:  2:02.51  2:02.51 200m:  4:04.58  2:02.07
5. LOVSIN Masa 2003 IR 4:05.06 198
100m:  2:00.89  2:00.89 200m:  4:05.06 2:04.17
6. AMBROZIC Lea 2003 IR 4:31.28 146
100m:  2:13.50 2:13.50 200m:  4:31.28  2:17.78
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 11:53 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moski 4922 MANKOC Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 52.30 TAVCAR Anze Maribor 19.12.2010
Rek. SLO decki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

Tock: FINA 2008

kat/cat A

NOSAN Luka
JURIC Petar
FRECE GaSper
OMERZEL Matija
KRAMARSIC Jaka
SALMISTER Dejan
KOVACIC Ziga
BODLOVIC Eduard

©NO R WN =

kat/cat B

MACEK Matic
DOVER Luka
HABJAN Aljo$a
MEDEN Jernej
JUG Julijan
OSANA Filip
PODJED Jaka
KOS Nejc
LAVS Rok

©X® N AN~

1995 PDC
1995 PDC
1995 PDC
1994 CK
1991 CK
1995 NC
1994 LCT
1973 TS

1997 KA
1997 PDM
1997 SDP
1997 PDM
1997 NC
1997 RL
1997 KA
1997 LCT
1997 KA

rezultat tocke

58.67 533 A
50.03 523 A
50.19 519 A
1:00.78 479 A
1:02.61 438 A
1:05.15 389 A
1:05.26 387 A
1:09.15 325 A
58.78 530 A
1:00.09 496 A
1:00.15 494 A
1:00.97 475 A
1:01.17 470 A
1:02.64 438 A
1:03.46 421 A
1:04.79 396 A
1:06.44 367 R
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat B

rezultat tocke

10. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:06.75 362 R
11. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 1:09.23 324
12. VREMEC Ajk 1997 NG 1:11.28 297

DNS BAJC Bine 1996 CK

kat/cat C
1. BESTER Mitja 1998 TK 1:00.92 476 A
2. ODER Gasper 1999 FR 1:03.17 427 A
3. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 1:03.93 412 A
4. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:04.86 394 A
5. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:07.60 348 A
6. GREGORIC Peter 1998 KK 1:08.00 342 A
7. ZLOF Jan 1999 NC 1:08.37 337 A
8. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:09.46 321 A
9. RESNIK Andrej 1999 NC 1:09.67 318 R
10. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:09.85 316 R
11. STRNAD Mihael 1999 NC 1:11.74 291
12. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:11.85 290
13. JENKO Nejc 1999 RL 1:14.80 257
14, MESIC Adi 1999 BM 1:18.85 219
15. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:20.94 203
16. MITROVIC Marko 1999 BM 1:22.45 192
17. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:26.95 164

kat/cat D
1. ZABAV Marko 2000 PC 1:0591 376 A
2. DEMSAR Domen 2000 OL 1:06.02 374 A
3. GERCER Jan 2000 NC 1:06.91 359 A
4. GROSELJ Martin 2000 RL 1:08.74 331 A
5. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:10.43 308 A
6. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:10.85 302 A
7. ARKO Jan 2000 IR 1:11.90 289 A
8. STIH Gasper 2001 OL 1:12.02 288 A
9. HLEBEC Ga$per 2000 IR 1:16.19 243 R
10. SVETEK Jaka 2000 RL 1:1656 240 R
11. MAROLT Ga$per 2000 IR 1:17.63 230
12. KUNST Tim 2000 NC 1:21.52 199
13. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:22.70 190
14, SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:23.05 188
15. ZABAV Andrej 2001 PC 1:27.07 163
16. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:27.58 160
17. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:28.01 158
18. BIRO Matej 2001 IR 1:28.89 153
19. SIROK Kolja 2001 NG 1:31.27 141
20. OBIDIC Miha 2001 NG 1:32.83 134
21. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:36.18 121
22. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 1:37.01 118
23. MAVRI Patrik 2002 NG 1:37.19 117
24. ZABAV Luka 2003 PC 1:38.90 111
25. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:38.95 111
26. KRALJ Marko 2001 PDM 1:39.32 110
27. MATIC Dusan 2003 NC 1:44.35 95
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat D
rezultat tocke
28. LOVSIN Vid 2003 IR 1:45.06 93
29. STORMAN Rok 2004 NC 1:45.66 91
30. GRILC Gregor 2003 RL 1:45.79 91
31. HERMAN Aleksej 2000 NC 1:57.79 66
32. ZOBEC Miha 2003 IR 1:57.88 66
33. JENKO Bor 2002 RL 2:01.48 60
34. KOVACIC Andraz 2000 LCT 2:07.80 52
35. VRANC Deshan 2003 PC 2:17.72 41
36. DJURICIC Luka 2004 NC 2:20.21 39
DNS GRASIC Peter 2003 SDP
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 12:14 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.zenske 54.86 ISAKOVIC Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 55.92 GOVEJSEK Nastja Debrecen (HUN) 22.5.2012
Rek. SLO kadetinje 57.13 GOVEJSEK Nastja Trabzon (TUR) 25.7.2011
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENCAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENCAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 1:01.27 664 A
2. BABIC Natasa 1997 NC 1:05.41 545 A
3. CHIODINI Lucrezia 1997 LOM9402 1:05.62 540 A
4. REPAR Polona 1997 KA 1:08.08 484 A
5. SINOZIC Jana 1996 NC 1:08.20 481 A
6. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 1:08.44 476 A
7. KELC Tjasa 1997 PDM 1:08.83 468 A
8. HORVAT MENIH Ines 1995 BM 1:12.64 398 A
9. KRZE Pija 1997 IR 1:18.17 320 R
10. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:19.44 304 R
DNS KOZODERC Tina 1997 PDM
kat/cat B
1. URSIC Kristina 1998 KA 1:02.38 629 A
2. FIRST Hana 1998 NC 1:04.56 567 A
3. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:05.26 549 A
4. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:05.76 537 A
5. RAUTER Zala 1998 TK 1:07.54 495 A
6. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:07.56 495 A
7. ZIVIC Urska 1999 FR 1:09.06 463 A
8. STIRN Zana 1999 TK 1:09.23 460 A
9. KNEZ Zala 1999 FR 1:1051 435 R
10. SINK Sara 1999 TK 1:10.87 429 R
11. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:11.67 415
12. KOS Nina 1999 LCT 1:13.76 380
13. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:14.78 365
14. MASTERL Ema 1999 IR 1:16.74 338
15. KRANJC Sara 1999 NG 1:16.99 334
16. KUZELJ Rebeka 1998 KK 1:17.33 330
17. ZADRAVEC Urska 1999 OL 1:18.46 316
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat B
rezultat tocke
18. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:19.20 307
19. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:19.25 307
20. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:19.30 306
21. GOJKOVIC Maja 1999 RL 1:19.47 304
22. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 1:22.75 269
23. SOVIC Ziva 1999 PDM 1:49.90 115
kat/cat C
1. TROHA Katja 2000 OL 1:04.76 562 A
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:09.05 464 A
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:11.21 423 A
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:12.21 405 A
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:12.79 396 A
6. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:14.16 374 A
7. BORNSEK Zala 2000 NC 1:14.84 364 A
8. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:16.69 338 A
9. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:16.95 335 ?
KISILAK Karin 2000 ZR 1:16.95 335 ?
11. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 1:19.02 309
12. STRAZAR Karin 2001 LCT 1:23.96 258
13. NEMEC Maja 2001 ZR 1:29.31 214
14. PADAR Tinkara 2001 IR 1:33.32 188
DSQ POPOVIC Spela 2001 NC
DI1 - Prehiter Start
DNS MARIN Nela 2000 PDM
kat/cat D
1. RANT Erin 2002 SDP 1:17.45 328 A
2. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:27.24 230 A
3. MENCIN Manca 2002 RL 1:29.07 216 A
4. HABICHT Titi 2002 RL 1:30.21 208 A
5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:32.92 190 A
6. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:35.66 174 A
7. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:37.55 164 A
8. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:38.43 160 A
9. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:3855 159 R
10. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:40.06 152 R
11. MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:42.12 143
12. STORMAN Teja 2003 NC 1:43.40 138
13. HLIS Nika 2003 PC 1:46.05 128
14, ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:54.61 101
15. KOZUH Vita 2003 PC 2:04.09 80
DSQ SVARC Urska 2002 PDM
DI1 - Prehiter Start
DNS PODBREGAR Hana 2004 NC
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

15. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 12:34
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. KOS Nejc 1997 LCT 18:07.97 534
100m: 1:06.56 1:06.56 500m: 5:59.14 1:13.44 900m: 10:49.34 1:12.86 1300m: 15:41.56 1:13.73
200m:  2:19.32 1:12.76 600m: 7:12.06 1:12.92 1000m: 12:01.98 1:12.64 1400m: 16:54.96 1:13.40
300m: 3:32.39 1:13.07 700m:  8:24.99 1:12.93 1100m: 13:14.50 1:12.52 1500m: 18:07.97 1:13.01
400m:  4:45.70 1:13.31 800m:  9:36.48 1:11.49 1200m: 14:27.83 1:13.33
2. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 18:16.03 522
100m: 1:05.22 1:05.22 500m: 5:56.46 1:13.31 900m: 10:50.49 1:13.85 1300m: 15:48.12 1:14.04
200m:  2:17.53 1:12.31 600m: 7:09.57 1:13.11 1000m: 12:04.67 1:14.18 1400m: 17:02.16 1:14.04
300m: 3:29.86  1:12.33 700m: 8:223.60 1:14.03 1100m: 13:19.80 1:15.13 1500m: 18:16.03  1:13.87
400m: 4:43.15 1:13.29 800m: 9:36.64 1:13.04 1200m: 14:34.08 1:14.28
3. SAVIC David 1997 RL 18:54.85 471
100m: 1:09.04 1:09.04 500m:  6:08.58 1:15.88 900m: 11:16.10 1:17.04 1300m: 16:25.14 1:17.00
200m:  2:23.01 1:13.97 600m: 7:24.55 1:15.97 1000m: 12:32.92 1:16.82 1400m: 17:41.64 1:16.50
300m: 3:37.39 1:14.38 700m:  8:42.08 1:17.53 1100m: 13:50.82 1:17.90 1500m: 18:54.85 1:13.21
400m:  4:52.70 1:15.31 800m:  9:59.06 1:16.98 1200m: 15:08.14 1:17.32
4. SINTLER Ziga 2001 LCT 19:41.63 417
100m: 1:13.82 1:13.82 500m:  6:29.05 1:19.03 900m: 11:45.34 1:19.19 1300m: 17:03.54 1:19.55
200m:  2:31.70 1:17.88 600m: 7:48.14 1:19.09 1000m: 13:04.72 1:19.38 1400m: 18:23.86 1:20.32
300m: 3:51.16 1:19.46 700m:  9:06.87 1:18.73 1100m: 14:24.42 1:19.70 1500m: 19:41.63 1:17.77
400m: 5:10.02 1:18.86 800m: 10:26.15 1:19.28 1200m: 15:43.99 1:19.57
5. KOVACIC Ziga 1994 LCT 19:52.16 406
100m:  1:12.04  1:12.04 500m: 6:28.73  1:19.80 900m: 11:49.10  1:20.62 1300m: 17:14.32  1:22.04
200m: 2:30.41  1:18.37 600m: 7:48.33  1:19.60 1000m: 13:09.52  1:20.42 1400m: 18:34.04  1:19.72
300m: 3:49.27 1:18.86 700m: 9:08.69 1:20.36 1100m: 14:31.07 1:21.55 1500m: 19:52.16  1:18.12
400m: 5:08.93 1:19.66 800m: 10:28.48 1:19.79 1200m: 15:52.28 1:21.21
6. DOSTAL Andraz 1997 CK 19:56.60 401
100m: 1:14.26 1:14.26 500m:  6:32.82 1:20.31 900m: 11:55.22 1:19.37 1300m: 17:18.21 1:20.98
200m:  2:33.83 1:19.57 600m: 7:54.48 1:21.66 1000m: 13:14.72 1:19.50 1400m: 18:38.52 1:20.31
300m: 3:562.37 1:18.54 700m:  9:15.55 1:21.07 1100m: 14:35.11 1:20.39 1500m: 19:56.60 1:18.08
400m: 5:12.51 1:20.14 800m: 10:35.85 1:20.30 1200m: 15:57.23 1:22.12
7. SINTLER Tilen 1998 LCT 20:27.70 372
100m: 1:14.70 1:14.70 500m:  6:35.32 1:21.30 900m: 12:05.43 1:23.34 1300m: 17:41.77 1:23.27
200m:  2:33.50 1:18.80 600m: 7:57.21 1:21.89 1000m: 13:30.27 1:24.84 1400m: 19:05.69 1:23.92
300m: 3:53.19  1:19.69 700m: 9:18.89  1:21.68 1100m: 14:54.70  1:24.43 1500m: 20:27.70  1:22.01
400m: 5:14.02  1:20.83 800m: 10:42.09 1:23.20 1200m: 16:18.50  1:23.80
8. PODRICNIK Niko 1998 FR 21:27.88 322
100m:  1:15.27  1:15.27 500m: 6:58.08  1:26.91 900m: 12:51.25 1:29.70 1300m: 18:40.17  1:26.23
200m:  2:39.74  1:24.47 600m: 8:25.06  1:26.98 1000m: 14:18.05 1:26.80 1400m: 20:05.62 1:25.45
300m:  4:04.91 1:25.17 700m:  9:53.05 1:27.99 1100m: 15:45.78  1:27.73 1500m: 21:27.88  1:22.26
400m: 5:31.17 1:26.26 800m: 11:21.55 1:28.50 1200m: 17:13.94 1:28.16
kat/cat A
1. KOVACIC Ziga 1994 LCT 19:52.16 406
100m: 1:12.04 1:12.04 500m:  6:28.73 1:19.80 900m: 11:49.10 1:20.62 1300m: 17:14.32 1:22.04
200m:  2:30.41 1:18.37 600m: 7:48.33 1:19.60 1000m: 13:09.52 1:20.42 1400m: 18:34.04 1:19.72
300m: 3:49.27 1:18.86 700m:  9:08.69 1:20.36 1100m: 14:31.07 1:21.55 1500m: 19:52.16 1:18.12
400m: 5:08.93 1:19.66 800m: 10:28.48 1:19.79 1200m: 15:52.28 1:21.21

Splash Meet Manager 11, Build 21215

Registered to Plavalna zveza Slovenije

17.6.2012 18:45 - Stran 27



43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

kat/cat B
1. KOS Nejc 1997 LCT 18:07.97 534
100m: 1:06.56  1:06.56 500m: 5:59.14  1:13.44 900m: 10:49.34 1:12.86  1300m: 15:41.56  1:13.73
200m:  2:19.32  1:12.76 600m:  7:12.06  1:12.92  1000m: 12:01.98 1:12.64  1400m: 16:54.96  1:13.40
300m: 3:32.39  1:13.07 700m: 8:24.99 1:12.93  1100m: 13:1450 1:1252  1500m: 18:07.97  1:13.01
400m: 4:4570  1:13.31 800m: 9:36.48  1:11.49  1200m: 14:27.83  1:13.33
2. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 18:16.03 522
100m:  1:05.22  1:05.22 500m: 5:56.46  1:13.31 900m: 10:50.49 1:13.85  1300m: 15:48.12  1:14.04
200m: 211753 1:12.31 600m:  7:09.57 1:13.11  1000m: 12:04.67 1:14.18  1400m: 17:02.16  1:14.04
300m: 3:29.86  1:12.33 700m: 8:23.60 1:14.03  1100m: 13:19.80 1:15.13  1500m: 18:16.03  1:13.87
400m: 4:4315  1:13.29 800m: 9:36.64  1:13.04  1200m: 14:34.08 1:14.28
3. SAVIC David 1997 RL 18:54.85 471
100m:  1:09.04  1:09.04 500m: 6:08.58 1:15.88 900m: 11:16.10  1:17.04  1300m: 16:25.14  1:17.00
200m: 2:23.01  1:13.97 600m: 7:2455 1:1597  1000m: 12:32.92 1:16.82  1400m: 17:41.64  1:16.50
300m: 3:37.39  1:14.38 700m: 842.08 1:17.53  1100m: 13:50.82 1:17.90  1500m: 18:54.85  1:13.21
400m:  4:52.70  1:15.31 800m: 9:59.06 1:16.98  1200m: 15:08.14  1:17.32
4. DOSTAL Andraz 1997 CK 19:56.60 401
100m:  1:14.26  1:14.26 500m: 6:32.82  1:20.31 900m: 11:55.22  1:19.37  1300m: 17:18.21  1:20.98
200m: 2:33.83  1:19.57 600m: 7:54.48 1:21.66  1000m: 13:14.72 1:19.50  1400m: 18:38.52  1:20.31
300m: 3:52.37 1:18.54 700m: 91555 1:21.07  1100m: 14:35.11 1:20.39  1500m: 19:56.60  1:18.08
400m: 511251 1:20.14 800m: 10:35.85 1:20.30  1200m: 15:57.23  1:22.12
kat/cat C
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 20:27.70 372
100m:  1:14.70  1:14.70 500m: 6:35.32  1:21.30 900m: 12:05.43 1:23.34  1300m: 17:41.77  1:23.27
200m:  2:33.50 1:18.80 600m: 7:57.21  1:21.89  1000m: 13:30.27 1:24.84  1400m: 19:05.69  1:23.92
300m: 3:53.19  1:19.69 700m: 9:18.89  1:21.68  1100m: 14:54.70 1:24.43  1500m: 20:27.70  1:22.01
400m: 5:114.02  1:20.83 800m: 10:42.09 1:23.20  1200m: 16:18.50  1:23.80
2. PODRICNIK Niko 1998 FR 21:27.88 322
100m:  1:1527  1:15.27 500m: 6:58.08  1:26.91 900m: 12:51.25 1:29.70  1300m: 18:40.17  1:26.23
200m:  2:39.74  1:24.47 600m: 8:25.06 1:26.98  1000m: 14:18.05 1:26.80  1400m: 20:05.62 1:25.45
300m:  4:.04.91 1:2517 700m:  9:53.05 1:27.99  1100m: 15:45.78 1:27.73  1500m: 21:27.88  1:22.26
400m: 5:31.17  1:26.26 800m: 11:21.55 1:2850  1200m: 17:13.94  1:28.16
16. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 13:02
Rek. SLO abs.zenske 8:31.26 CESAR Nina Pescara (ITA) 30.6.2009
Rek. SLO mladinke 8:36.92 PETRIC Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
Rek. SLO kadetinje 8:51.98 ODER Tjasa Kranj 13.6.2008
Rek. SLO deklice 9:19.52 ODER Tjasa Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 10:26.83 ODER Tjasa Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. FIRST Hana 1998 NC 10:15.47 532
100m:  1:10.09  1:10.09 300m: 34491 1:17.54 500m: 6:22.61  1:19.00 700m:  9:00.49  1:19.27
200m:  2:27.37  1:17.28 400m: 5:03.61 1:18.70 600m:  7:41.22  1:18.61 800m: 10:15.47  1:14.98
2. ZORIC Karmen 1999 CK 10:26.89 504
100m:  1:14.45  1:14.45 300m: 3:52.50  1:19.26 500m: 6:30.78  1:19.25 700m:  9:09.37  1:19.32
200m: 2:33.24  1:18.79 400m: 5:11.53  1:19.03 600m: 7:50.05 1:19.27 800m: 10:26.89  1:17.52
3. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 10:37.03 480
100m:  1:1541  1:15.41 300m: 3:5545  1:20.15 500m: 6:37.09 1:21.16 700m:  9:19.50  1:21.03
200m: 2:35.30 1:19.89 400m: 511593  1:20.48 600m: 7:58.47 1:21.38 800m: 10:37.03  1:17.53
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

16. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

4. MEDIZEVEC Adriana
100m:  1:16.27  1:16.27
200m:  2:38.76  1:22.49

5. VOLAJ Klara
100m: 1:15.85 1:15.85
200m:  2:36.65 1:20.80

6. FIJAVZ Julija
100m:  1:14.89  1:14.89
200m:  2:37.38  1:22.49

7. KOS Nina
100m:  1:19.05  1:19.05
200m: 2:4590 1:26.85

8. KOVAC Karmen
100m:  1:21.16  1:21.16
200m:  2:50.27  1:29.11

9. PREGELJ Rebeka
100m: 1:19.85  1:19.85
200m:  2:50.74  1:30.89

10. BRGLEZ Ziva
100m: 1:27.84 1:27.84
200m:  3:04.56  1:36.72

11. STRAZAR Karin
100m:  1:31.66  1:31.66
200m:  3:10.50  1:38.84

kat/cat A

1. FIJAVZ Julija
100m:  1:14.89  1:14.89
200m:  2:37.38  1:22.49

kat/cat B

1. FIRST Hana
100m:  1:10.09  1:10.09
200m: 2:27.37 1:17.28

2. ZORIC Karmen
100m:  1:14.45  1:14.45
200m:  2:33.24  1:18.79

3. MEDIZEVEC Adriana
100m:  1:16.27  1:16.27
200m:  2:38.76  1:22.49

4. KOS Nina
100m:  1:19.05  1:19.05
200m: 2:45.90 1:26.85

5. KOVAC Karmen
100m:  1:21.16  1:21.16
200m:  2:50.27  1:29.11

6. PREGELJ Rebeka
100m:  1:19.85 1:19.85
200m:  2:50.74 1:30.89

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

1999 TK
4:00.94 1:22.18
5:22.72  1:21.78

2000 LCT
3:58.17  1:21.52
5:20.27  1:22.10

1997 NC
4:00.81 1:23.43
5:25.32  1:24.51

1999 LCT
4:1417  1:28.27
5:44.10  1:29.93

1999 LCT
4:19.46  1:29.19
5:48.46  1:29.00

1998 NG
4:21.68  1:30.94
5:53.49  1:31.81

2001 LCT
4:40.35 1:35.79
6:16.36  1:36.01

2001 LCT
4:53.73  1:43.23
6:38.58  1:44.85

1997 NC
4:00.81 1:23.43
5:25.32  1:24.51

1998 NC
3:44.91 1:17.54
5:03.61 1:18.70

1999 CK
3:52.50 1:19.26
5:11.53  1:19.03

1999 TK
4:00.94 1:22.18
5:22.72  1:21.78

1999 LCT
41417  1:28.27
54410 1:29.93

1999 LCT
4:19.46  1:29.19
5:48.46  1:29.00

1998 NG
4:21.68  1:30.94
5:53.49  1:31.81

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

500m:
600m:

6:43.43
8:04.80

6:43.08
8:06.09

6:49.89
8:15.79

7:13.43
8:42.69

7:17.68
8:46.53

7:25.37
8:57.28

7:52.79
9:30.41

8:23.20
10:09.21

6:49.89
8:15.79

6:22.61
7:41.22

6:30.78
7:50.05

6:43.43
8:04.80

7:13.43
8:42.69

7:17.68
8:46.53

7:25.37
8:57.28

1:20.71
1:21.37

1:22.81
1:23.01

1:24.57
1:25.90

1:29.33
1:29.26

1:29.22
1:28.85

1:31.88
1:31.91

1:36.43
1:37.62

1:44.62
1:46.01

1:24.57
1:25.90

1:19.00
1:18.61

1:19.25
1:19.27

1:20.71
1:21.37

1:29.33
1:29.26

1:29.22
1:28.85

1:31.88
1:31.91

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

rezultat

10:47.62
9:26.58
10:47.62

10:51.32
9:29.36
10:51.32

11:00.76
9:40.22
11:00.76

11:32.62
10:11.39
11:32.62

11:37.94
10:13.85
11:37.94

11:57.58
10:28.62
11:57.58

12:35.32
11:05.13
12:35.32

13:34.28
11:53.21
13:34.28

11:00.76
9:40.22
11:00.76

10:15.47
9:00.49
10:15.47

10:26.89
9:09.37
10:26.89

10:47.62
9:26.58
10:47.62

11:32.62
10:11.39
11:32.62

11:37.94
10:13.85
11:37.94

11:57.58
10:28.62
11:57.58

tocke

457
1:21.78
1:21.04

449
1:23.27
1:21.96

430
1:24.43
1:20.54

374
1:28.70
1:21.23

365
1:27.32
1:24.09

336
1:31.34
1:28.96

288
1:34.72
1:30.19

230
1:44.00
1:41.07

430
1:24.43
1:20.54

532
1:19.27
1:14.98

504
1:19.32
1:17.52

457
1:21.78
1:21.04

374
1:28.70
1:21.23

365
1:27.32
1:24.09

336
1:31.34
1:28.96
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

16. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

kat/cat C
1. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 10:37.03 480
100m:  1:15.41  1:15.41 300m:  3:55.45  1:20.15 500m:  6:37.09 1:21.16 700m:  9:19.50  1:21.03
200m:  2:35.30  1:19.89 400m: 511593  1:20.48 600m:  7:58.47  1:21.38 800m: 10:37.03  1:17.53
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 10:51.32 449
100m: 1:15.85 1:15.85 300m:  3:58.17  1:21.52 500m: 6:43.08 1:22.81 700m:  9:29.36  1:23.27
200m:  2:36.65 1:20.80 400m:  5:20.27  1:22.10 600m:  8:06.09  1:23.01 800m: 10:51.32  1:21.96
3. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 12:35.32 288
100m:  1:27.84  1:27.84 300m: 44035 1:35.79 500m: 7:52.79  1:36.43 700m: 11:05.13  1:34.72
200m:  3:04.56  1:36.72 400m: 6:16.36  1:36.01 600m:  9:30.41  1:37.62 800m: 12:35.32  1:30.19
4. STRAZAR Karin 2001 LCT 13:34.28 230
100m:  1:31.66  1:31.66 300m: 4:53.73  1:43.23 500m: 8:23.20 1:44.62 700m: 11:53.21  1:44.00
200m:  3:10.50  1:38.84 400m: 6:38.58  1:44.85 600m: 10:09.21  1:46.01 800m: 13:34.28  1:41.07
2 - 2. del 17.6.2012 - 16:00
17. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 16:00
Rek. SLO abs.moski 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci 23.18 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 16.7.2004
Rek. SLO kadeti 23.99 TAVCAR Anze Maribor 18.12.2010
Rek. SLO decki 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 27.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. FRECE Gasper 1995 PDC 26.70 521
2. BESTER Mitja 1998 TK 26.99 505
3. PODJED Jaka 1997 KA 27.45 480
4. MACEK Matic 1997 KA 27.47 479
5. NOSAN Luka 1995 PDC 27.64 470
6. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 27.75 464
7. OSANA Filip 1997 RL 27.95 455
8. JURIC Petar 1995 PDC 27.98 453
9. KORDEZ Alen 1996 FR 28.18 443
10. ODER Gasper 1999 FR 28.95 409
11. SALMISTER Dejan 1995 NC 29.49 387
12. KOVACIC Ziga 1994 LCT 29.50 387
13. RIMAY Ricardo 1995 TS 29.61 382
14. KUNST Nik 1998 NC 29.66 380
15. ZABAV Marko 2000 PC 29.76 377
LOVSIN Robert 1999 IR 29.76 377
17. KOS Nejc 1997 LCT 29.96 369
18. DRGAJNER Rok 1999 NC 30.07 365
19. GERCER Jan 2000 NC 30.33 356
20. GRMEK Martin 1998 TK 30.39 354
21. SINTLER Tilen 1998 LCT 30.80 340
22. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 30.81 339
23. VREMEC Ajk 1997 NG 30.98 334
24. GREGORIC Peter 1998 KK 31.08 331
25. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 31.09 330
26. BODLOVIC Eduard 1973 TS 31.27 325
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

17. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

27. LAVS Rok 1997 KA 31.48 318
28. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 31.80 309
29. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 31.81 308
30. STRNAD Mihael 1999 NC 31.96 304
31. PETERLIN Rok 1998 SDD 31.99 303
32. JAGRIC Klemen 1998 PC 3222 297
33. SINTLER Ziga 2001 LCT 32.78 282
34. ARKO Jan 2000 IR 32.90 279
35. KOCJANCIC Martin 1999 KK 35.44 223
36. MITROVIC Marko 1999 BM 36.10 211
37. JERCIC Luka 2001 PDM 36.31 207
38. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 36.66 201
39. ZABAV Andrej 2001 PC 38.38 176
40. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 39.21 165
41. OBIDIC Miha 2001 NG 40.88 145
42. JERSIN Jaka 2000 LCT 4135 140
43. URBANIJA Marcel 1998 LCT 42.01 134
44. BIRO Matej 2001 IR 42.06 133
45. LOVSIN Jaka 2003 IR 4222 132
46. LOVSIN Vid 2003 IR 42.38 130
47. VETRIH Miha 2002 IR 42.47 130
48. MAVRI Patrik 2002 NG 4259 128
49. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 42.63 128
50. KRALJ Marko 2001 PDM 4268 128
51. PAVISIC Josip 1973 TS 4294 125
52. HOMSAK Jakob 2002 PDM 4298 125
53. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 43.03 125
54. MATIC Dusan 2003 NC 4354 120
55. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 43.98 117
56. HERMAN Aleksej 2000 NC 4561 105
57. ZABAV Luka 2003 PC 47.54 92
58. ZOBEC Miha 2003 IR 50.13 79
59. FURLANI Patrik 2002 NG 50.50 77
60. BENCINA Lovro 2002 IR 51.85 71
61. VRANC Deshan 2003 PC 57.28 53
62. DJURICIC Luka 2004 NC 58.59 49
63. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:01.43 43

DSQ STORMAN Rok 2004 NC

DI1 - Prehiter $tart

DNS CVIKL Luka 2002 NC

DNS METELKO Tilen 2004 NC

DNS SIROK Kolja 2001 NG

kat/cat A
1. FRECE Gasper 1995 PDC 26.70 521
2. NOSAN Luka 1995 PDC 27.64 470
3. JURIC Petar 1995 PDC 27.98 453
4. SALMISTER Dejan 1995 NC 29.49 387
5. KOVACIC Ziga 1994 LCT 29.50 387
6. RIMAY Ricardo 1995 TS 29.61 382
7. BODLOVIC Eduard 1973 TS 31.27 325
8. PAVISIC Josip 1973 TS 4294 125
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
17. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
kat/cat B
1. PODJED Jaka 1997 KA 27.45 480
2. MACEK Matic 1997 KA 27.47 479
3. OSANA Filip 1997 RL 27.95 455
4. KORDEZ Alen 1996 FR 28.18 443
5. KOS Nejc 1997 LCT 29.96 369
6. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 30.81 339
7. VREMEC Ajk 1997 NG 3098 334
8. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 31.09 330
9. LAVS Rok 1997 KA 31.48 318
kat/cat C
1. BESTER Mitja 1998 TK 26.99 505
2. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 27.75 464
3. ODER Gasper 1999 FR 28.95 409
4. KUNST Nik 1998 NC 29.66 380
5. LOVSIN Robert 1999 IR 29.76 377
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 30.07 365
7. GRMEK Martin 1998 TK 30.39 354
8. SINTLER Tilen 1998 LCT 30.80 340
9. GREGORIC Peter 1998 KK 31.08 331
10. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 31.80 309
11. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 31.81 308
12. STRNAD Mihael 1999 NC 31.96 304
13. PETERLIN Rok 1998 SDD 31.99 303
14. JAGRIC Klemen 1998 PC 32,22 297
15. KOCJANCIC Martin 1999 KK 35.44 223
16. MITROVIC Marko 1999 BM 36.10 211
17. URBANIJA Marcel 1998 LCT 4201 134
kat/cat D
1. ZABAV Marko 2000 PC 29.76 377
2. GERCER Jan 2000 NC 30.33 356
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 32.78 282
4. ARKO Jan 2000 IR 3290 279
5. JERCIC Luka 2001 PDM 36.31 207
6. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 36.66 201
7. ZABAV Andrej 2001 PC 38.38 176
8. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 39.21 165
9. OBIDIC Miha 2001 NG 40.88 145
10. JERSIN Jaka 2000 LCT 41.35 140
11. BIRO Matej 2001 IR 42.06 133
12. LOVSIN Jaka 2003 IR 4222 132
13. LOVSIN Vid 2003 IR 4238 130
14. VETRIH Miha 2002 IR 42.47 130
15. MAVRI Patrik 2002 NG 4259 128
16. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 42.63 128
17. KRALJ Marko 2001 PDM 42.68 128
18. HOMSAK Jakob 2002 PDM 4298 125
19. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 43.03 125
20. MATIC Dusan 2003 NC 4354 120
21. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 4398 117
22. HERMAN Aleksej 2000 NC 4561 105
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
17. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, kat/cat D
rezultat tocke
23. ZABAV Luka 2003 PC 47.54 92
24. ZOBEC Miha 2003 IR 50.13 79
25. FURLANI Patrik 2002 NG 50.50 77
26. BENCINA Lovro 2002 IR 51.85 71
27. VRANC Deshan 2003 PC 57.28 53
28. DJURICIC Luka 2004 NC 58.59 49
29. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:01.43 43
DSQ STORMAN Rok 2004 NC
DI1 - Prehiter Start
DNS CVIKL Luka 2002 NC
DNS METELKO Tilen 2004 NC
DNS SIROK Kolja 2001 NG
18. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open

17.6.2012 - 16:17

Rek. SLO abs.zenske 25.88 GOVEJSEK Nastja Debrecen (HUN) 26.5.2012
Rek. SLO mladinke 25.88 GOVEJSEK Nastja Debrecen (HUN) 26.5.2012
Rek. SLO kadetinje 26.28 GOVEJSEK Nastja Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO deklice 27.73 SEN(?AR I1za Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 SENCAR lza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. KOSAK Anemari 1996 NC 28.15 636
2. BABIC Natasa 1997 NC 29.82 535
3. URSIC Kristina 1998 KA 29.95 528
4. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 30.15 518
5. REPAR Polona 1997 KA 30.29 511
6. ERJAVEC Nusa 1997 FR 30.47 502
7. CHIODINI Lucrezia 1997 LOM9402 30.52 499
8. STANEK Katjusa 1998 TK 30.89 481
9. CAMPANALE Valentina 1996 LOM9402 30.92 480
10. ZIVIC Urska 1999 FR 31.08 473
11. KOTNIK Tina 1989 NC 31.12 471
12. TERZIC Marusa 1998 PDM 31.64 448
13. STIRN Zana 1999 TK 31.71 445
14. BRITOVSEK Janja 2000 FR 31.74 444
15. SINOZIC Jana 1996 NC 31.82 440
16. KLANCAR Neza 2000 OL 32.34 420
17. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 32.66 407
18. KELC Tjasa 1997 PDM 32.67 407
19. FERKO Maja 2000 IR 32.83 401
20. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 33.19 388
21. FIJAVZ Julija 1997 NC 33.33 383
22. BORNSEK Zala 2000 NC 33.86 366
23. VOLAJ Klara 2000 LCT 34.10 358
24. BELE Anja 1999 TK 3459 343
25. KRZE Pija 1997 IR 3479 337
IMPERL Kaja 1999 LCT 3479 337
27. KOVAC Karmen 1999 LCT 34.82 336
28. KUZELJ Rebeka 1998 KK 3512 328
29. JERNEJ Tia 2001 BM 35.14 327
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

30. KOS Nina 1999 LCT 3520 325
31. URH Manca 2001 SDP 3527 323
32. GOLCMAN Sara 1999 NC 35.48 318
33. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3550 317
34. MUJKANOVIC Edina 1998 KK 3572 311
35. GRILC Neza 2001 RL 3578 310
36. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 35.85 308
37. DVORJAK Sara 1998 LCT 36.00 304
38. KRANJC Sara 1999 NG 36.18 300
39. FAIN Katja 2001 BM 36.45 293
40. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 36.57 290
41. SVARC Ana 1997 PDM 36.86 283
42. PERUNICIC Danica 2000 RL 37.10 278
43. BILIC Sara 1999 BM 37.24 275
44. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 3757 268
45. STRAZAR Karin 2001 LCT 37.88 261
46. GERCER Taja 2003 NC 38.40 251
47. LIPAVIC Sara 2002 PDM 38.72 244
48. ZUPANC Urska 2000 LCT 39.09 238
49. KOCBEK Lara 2002 PDM 40.42 215
50. KRAJNC Dasa 2003 LCT 40.98 206
51. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 41.14 204
52. PADAR Nadja 2003 IR 41.24 202
53. PADAR Tinkara 2001 IR 42.06 191
54. KASTIGAR Ana 2003 IR 42.18 189
55. KOROSAK Laura 2002 PDM 43.86 168
56. DAMJANIC Ella 2003 PC 43.87 168
57. STORMAN Teja 2003 NC 43.92 167
58. KOSIJER Ana 2000 RL 44.00 167
59. HLIS Nika 2003 PC 4562 149
60. VRHOVNIK Laura 2002 RL 4575 148
61. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.04 145
62. ARKO Stasa 2003 IR 46.81 138
63. SOVIC Ziva 1999 PDM 4721 135
64. SVARC Urska 2002 PDM 4735 134
65. AMBROZIC Lea 2003 IR 48.01 128
66. POPOVIC Spela 2001 NC 48.70 123
67. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 50.49 110
68. KOZUH Vita 2003 PC 58.68 70

DNS CAMPA Meta 1998 TK

DNS PODBREGAR Hana 2004 NC

DNS POJE Neza 2003 IR

kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 28.15 636
2. BABIC Natasa 1997 NC 29.82 535
3. REPAR Polona 1997 KA 3029 511
4. ERJAVEC Nuga 1997 FR 30.47 502
5. CHIODINI Lucrezia 1997 LOM9402 30.52 499
6. CAMPANALE Valentina 1996 LOM9402 30.92 480
7. KOTNIK Tina 1989 NC 3112 471
8. SINOZIC Jana 1996 NC 31.82 440
9. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 32.66 407
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, kat/cat A
rezultat tocke
10. KELC Tjasa 1997 PDM 32.67 407
11. FIJAVZ Julija 1997 NC 33.33 383
12. KRZE Pija 1997 IR 34.79 337
13. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 35.85 308
14. SVARC Ana 1997 PDM 36.86 283
kat/cat B
1. URSIC Kristina 1998 KA 29.95 528
2. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 30.15 518
3. STANEK Katjusa 1998 TK 30.89 481
4. ZIVIC Urska 1999 FR 31.08 473
5. TERZIC Marusa 1998 PDM 31.64 448
6. STIRN Zana 1999 TK 31.71 445
7. BELE Anja 1999 TK 3459 343
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 3479 337
9. KOVAC Karmen 1999 LCT 34.82 336
10. KUZELJ Rebeka 1998 KK 35.12 328
11. KOS Nina 1999 LCT 3520 325
12. GOLCMAN Sara 1999 NC 35.48 318
13. MUJKANOVIC Edina 1998 KK 3572 311
14. DVORJAK Sara 1998 LCT 36.00 304
15. KRANJC Sara 1999 NG 36.18 300
16. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 36.57 290
17. BILIC Sara 1999 BM 37.24 275
18. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 3757 268
19. SOVIC Ziva 1999 PDM 4721 135
DNS CAMPA Meta 1998 TK
kat/cat C
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 31.74 444
2. KLANCAR Neza 2000 OL 32.34 420
3. FERKO Maja 2000 IR 32.83 401
4. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 33.19 388
5. BORNSEK Zala 2000 NC 33.86 366
6. VOLAJ Klara 2000 LCT 34.10 358
7. JERNEJ Tia 2001 BM 35.14 327
8. URH Manca 2001 SDP 3527 323
9. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3550 317
10. GRILC Neza 2001 RL 3578 310
11. FAIN Katja 2001 BM 36.45 293
12. PERUNICIC Danica 2000 RL 37.10 278
13. STRAZAR Karin 2001 LCT 37.88 261
14, ZUPANC Urska 2000 LCT 39.09 238
15. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 41.14 204
16. PADAR Tinkara 2001 IR 42.06 191
17. KOSIJER Ana 2000 RL 44.00 167
18. POPOVIC Spela 2001 NC 4870 123
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

kat/cat D
1. GERCER Taja 2003 NC 38.40 251
2. LIPAVIC Sara 2002 PDM 38.72 244
3. KOCBEK Lara 2002 PDM 4042 215
4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 40.98 206
5. PADAR Nadja 2003 IR 41.24 202
6. KASTIGAR Ana 2003 IR 42.18 189
7. KOROSAK Laura 2002 PDM 43.86 168
8. DAMJANIC Ella 2003 PC 43.87 168
9. STORMAN Teja 2003 NC 43.92 167
10. HLIS Nika 2003 PC 45.62 149
11. VRHOVNIK Laura 2002 RL 45.75 148
12. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.04 145
13. ARKO Stasa 2003 IR 46.81 138
14. SVARC Urska 2002 PDM 4735 134
15. AMBROZIC Lea 2003 IR 48.01 128
16. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 50.49 110
17. KOZUH Vita 2003 PC 58.68 70

DNS PODBREGAR Hana 2004 NC

DNS POJE Neza 2003 IR

19. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

17.6.2012 - 16:35

Rek. SLO abs.moski 23.20 GODEC Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 24.78 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadeti 26.08 CERKOVNIK Ziga Banja Luka (BIH) 29.5.2010
Rek. SLO decki 26.88 STANKOVIC Damjan Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.decki 30.27 DEMSAR Blaz Kranj 19.7.2009
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 26.05 718
2. BASIC Gasper 1997 SDD 28.66 539
3. LALIC Daniel 1994 TS 29.63 488
4. KOZAR Vid 1995 PDC 20.72 484
5. BESTER Mitja 1998 TK 29.88 476
6. FIRST Alen 1994 LCT 30.48 448
7. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 30.94 429
8. TRELC Tomaz 1997 TK 31.00 426
9. SALMISTER Dejan 1995 NC 31.62 402
10. KOVACIC Ziga 1994 LCT 31.64 401
11. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 31.83 3%
12.  JUG Julijan 1997 NC 32.26 378
13. LOVSIN Robert 1999 IR 3250 370
14. ZABAV Marko 2000 PC 33.23 346
15. LESKOVAR Jasa 1997 TK 33.28 345
16. ZLOF Jan 1999 NC 3354 337
17. GLADEK Mark 1998 SDP 33.65 333
18. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 34.09 321
19. KORDEZ Gal 2000 FR 34.16 319
20. MESIC Adi 1999 BM 3510 294
21. KOS Nejc 1997 LCT 3519 291
22. RIMAY Ricardo 1995 TS 3532 288
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

19. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto/Open

rezultat tocke

23. STEHARNIK Dejan 2000 FR 3555 283
24. SVETEK Jaka 2000 RL 36.18 268
25. ARKO Jan 2000 IR 36.86 254
26. HLEBEC Gasper 2000 IR 38.26 227
27. MITROVIC Marko 1999 BM 4257 165
28. URBANIJA Marcel 1998 LCT 48.02 115
29. ZABAV Andrej 2001 PC 48.19 113
30. GRILC Gregor 2003 RL 54.62 78
31. OBIDIC Miha 2001 NG 57.17 68
32. ZABAV Luka 2003 PC 58.13 65
DNS CVIKL Luka 2002 NC
kat/cat A
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 26.05 718
2. LALIC Daniel 1994 TS 29.63 488
3. KOZAR Vid 1995 PDC 29.72 484
4. FIRST Alen 1994 LCT 30.48 448
5. SALMISTER Dejan 1995 NC 31.62 402
6. KOVACIC Ziga 1994 LCT 31.64 401
7. RIMAY Ricardo 1995 TS 35.32 288
kat/cat B
1. BASIC Gasper 1997 SDD 28.66 539
2. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 30.94 429
3. TRELC Tomaz 1997 TK 31.00 426
4. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 31.83 3%
5. JUG Julijan 1997 NC 3226 378
6. LESKOVAR Jasa 1997 TK 33.28 345
7. KOS Nejc 1997 LCT 35.19 291
kat/cat C
1. BESTER Mitja 1998 TK 29.88 476
2. LOVSIN Robert 1999 IR 3250 370
3. ZLOF Jan 1999 NC 33.54 337
4. GLADEK Mark 1998 SDP 33.65 333
5. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 34.09 321
6. MESIC Adi 1999 BM 35.10 294
7. MITROVIC Marko 1999 BM 4257 165
8. URBANIJA Marcel 1998 LCT 48.02 115
kat/cat D
1. ZABAV Marko 2000 PC 33.23 346
2. KORDEZ Gal 2000 FR 34.16 319
3. STEHARNIK Dejan 2000 FR 3555 283
4. SVETEK Jaka 2000 RL 36.18 268
5. ARKO Jan 2000 IR 36.86 254
6. HLEBEC Gasper 2000 IR 38.26 227
7. ZABAV Andrej 2001 PC 48.19 113
8. GRILC Gregor 2003 RL 54.62 78
9. OBIDIC Miha 2001 NG 57.17 68
10. ZABAV Luka 2003 PC 58.13 65
DNS CVIKL Luka 2002 NC
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

20. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
17.6.2012 - 16:46

Rek. SLO abs.zenske 27.12 SLAPSAK Urska 17.7.2001
Rek. SLO mladinke 27.74 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 28.77 GOVEJSEK Nastja 4.6.2011
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJSEK Nastja Ravne na Koroskem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 SAGMEISTER Mojca 16.12.2006

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

NAGLIC Diana
FIRST Hana
LEOPOLD Kaja
CAMPANALE Valentina
DELLA SALA Jasmine
STANEK Katjusa
KOTNIK Tina
SINOZIC Jana
KNEZ Zala

10. KELC Tjasa

11. RAUTER Zala

12. HOCEVAR Ana

13. SERETIN Lara

14. SINK Sara

15. FERKO Maja

16. SKRILEC Nika

17. VERDINEK Adrijana

18. KOVAC Karmen

19. BRGLEZ Ziva

20. GRILC Neza

21. JERNEJ Tia

22. PERUNICIC Danica

23. NEMEC Maja

24. STRAZAR Karin

25. FAIN Katja

26. GOJKOVIC Maja

27. ZUPANC Urska

28. GERCER Taja

29. PADAR Tinkara

30. VRHOVNIK Laura

31. TODOROVIC Nika

32. STIMEC Kaja Ana

33. DAMJANIC Ella

ZUPANCIC Tia Tara

DNS HORVAT MENIH Ines
DNS KOZODERC Tina
DNS CAMPA Meta
DNS MARIN Nela

©No Ok WN =

©

kat/cat A

CAMPANALE Valentina
DELLA SALA Jasmine
KOTNIK Tina

SINOZIC Jana

KELC Tjasa

S

1999 FR
1998 NC
1999 ZR
1996 LOM9402
1996 LOM9402
1998 TK
1989 NC
1996 NC
1999 FR
1997 PDM
1998 TK
2000 OL
1999 KA
1999 TK
2000 IR
1999 ZR
1996 PDC
1999 LCT
2001 LCT
2001 RL
2001 BM
2000 RL
2001 ZR
2001 LCT
2001 BM
1999 RL
2000 LCT
2003 NC
2001 IR
2002 RL
2002 LCT
2001 IR
2003 PC
2004 LCT
1995 BM
1997 PDM
1998 TK
2000 PDM

1996 LOM9402
1996 LOM9402
1989 NC

1996 NC

1997 PDM

rezultat tocke

31.05 578
31.23 568
31.55 551
31.66 545
31.84 536
33.18 473
33.52 459
33.89 444
34.34 427
34.89 407
35.45 388
36.59 353
36.73 349
36.85 346
37.42 330
37.47 329
37.77 321
38.19 310
39.69 277
40.38 263
40.71 256
4151 242
4230 228
42.48 226
43.16 215
4484 192
4576 180
46.49 172
52.69 118
58.13 88
1:01.45 75
1:02.13 72
1:02.29 72
1:02.29 72
31.66 545
31.84 536
33.52 459
33.89 444
34.89 407
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
20. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, kat/cat A
rezultat tocke
6. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 37.77 321
DNS HORVAT MENIH Ines 1995 BM
DNS KOZODERC Tina 1997 PDM
kat/cat B
1. NAGLIC Diana 1999 FR 31.05 578
2. FIRST Hana 1998 NC 31.23 568
3. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 3155 551
4. STANEK Katjusa 1998 TK 33.18 473
5. KNEZ Zala 1999 FR 3434 427
6. RAUTER Zala 1998 TK 35.45 388
7. SERETIN Lara 1999 KA 36.73 349
8. SINK Sara 1999 TK 36.85 346
9. SKRILEC Nika 1999 ZR 37.47 329
10. KOVAC Karmen 1999 LCT 38.19 310
11. GOJKOVIC Maja 1999 RL 44.84 192
DNS CAMPA Meta 1998 TK
kat/cat C
1. HOCEVAR Ana 2000 OL 36.59 353
2. FERKO Maja 2000 IR 37.42 330
3. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 39.69 277
4. GRILC Neza 2001 RL 40.38 263
5. JERNEJ Tia 2001 BM 40.71 256
6. PERUNICIC Danica 2000 RL 4151 242
7. NEMEC Maja 2001 ZR 4230 228
8. STRAZAR Karin 2001 LCT 4248 226
9. FAIN Katja 2001 BM 43.16 215
10. ZUPANC Urska 2000 LCT 4576 180
11. PADAR Tinkara 2001 IR 5269 118
12. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 1:02.13 72
DNS MARIN Nela 2000 PDM
kat/cat D
1. GERCER Taja 2003 NC 46.49 172
2. VRHOVNIK Laura 2002 RL 58.13 88
3. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:01.45 75
4. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:02.29 72
DAMJANIC Ella 2003 PC 1:02.29 72
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

21. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.6.2012 - 16:59

Rek. SLO abs.moski 54.88 MEDVESEK Blaz Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVESEK Blaz Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 1:00.17 MANKOC Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994
Rek. SLO decki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

KRAMARSIC Jaka
KORDEZ Alen
JURIC Petar
HABJAN Aljosa
ODER Gasper
JUG Julijan
TRELC Tomaz
LESKOVAR Jasa
MOHAR SALKIC Miha

10. DRGAJNER Rok

11. KORDEZ Gal

12. MOZE Matija

13. ARNIK LADIC Aljaz

14. ZABAV Marko

15. BJELOVUCIC Gal

16. POTOCNIK Luka

17. HLEBEC Gasper

18. VREMEC Ajk

19. GROSELJ Martin

20. MESIC Adi

21. PINTARIC Gasper

22. JERCIC Luka

23. LOVSIN Vid

24. MAVRI Patrik

25. LOVSIN Jaka

26. HOMSAK Jakob

27. GRILC Gregor

28. JENKO Bor

29. VRANC Deshan
DSQ OMAN Jaka

©No Ok WN =

©

- Plavanje ve¢ kot 15 m pod vodo

DNS STORMAN Rok
DNS GRASIC Peter

kat/cat A

1. KRAMARSIC Jaka
2. JURIC Petar

kat/cat B

KORDEZ Alen
HABJAN AljoSa
JUG Julijan
TRELC Tomaz
LESKOVAR Ja$a

g wh =

1991 CK
1996 FR
1995 PDC
1997 SDP
1999 FR
1997 NC
1997 TK
1997 TK
1997 TK
1999 NC
2000 FR
2000 FR
1998 BM
2000 PC
1999 NC
1999 NC
2000 IR
1997 NG
2000 RL
1999 BM
2000 NC
2001 PDM
2003 IR
2002 NG
2003 IR
2002 PDM
2003 RL
2002 RL
2003 PC
1997 TK

2004 NC
2003 SDP

1991 CK
1995 PDC

1996 FR
1997 SDP
1997 NC
1997 TK
1997 TK

rezultat tocke

1:04.09 565
1:05.32 534
1:08.50 463
1:10.04 433
1:11.55 406
1:11.99 399
1:12.04 398
1:12.51 390
1:14.21 364
1:15.51 345
1:15.81 341
1:18.00 313
1:19.07 301
1:19.43 297
1:19.97 291
1:20.50 285
1:22.54 264
1:23.31 257
1:25.86 235
1:28.18 217
1:3454 176
1:38.85 154
1:43.34 135
1:43.68 133
1:50.65 110
1:58.15 90
2:00.55 85
2:04.65 77
2:34.39 40
1:04.09 565
1:08.50 463
1:05.32 534
1:10.04 433
1:11.99 399
1:12.04 398
1:12.51 390
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

21. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, kat/cat B

rezultat tocke

6. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:14.21 364
7. VREMEC Ajk 1997 NG 1:23.31 257
DSQ OMAN Jaka 1997 TK
- Plavanje ve¢ kot 15 m pod vodo
kat/cat C
1. ODER Gasper 1999 FR 1:11.55 406
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:1551 345
3. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:19.07 301
4. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:19.97 291
5. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:20.50 285
6. MESIC Adi 1999 BM 1:28.18 217
kat/cat D
1. KORDEZ Gal 2000 FR 1:15.81 341
2. MOZE Matija 2000 FR 1:18.00 313
3. ZABAV Marko 2000 PC 1:19.43 297
4. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:22.54 264
5. GROSELJ Martin 2000 RL 1:25.86 235
6. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:34.54 176
7. JERCIC Luka 2001 PDM 1:38.85 154
8. LOVSIN Vid 2003 IR 1:43.34 135
9. MAVRI Patrik 2002 NG 1:43.68 133
10. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:50.65 110
11. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:58.15 90
12. GRILC Gregor 2003 RL 2:00.55 85
13. JENKO Bor 2002 RL 2:04.65 77
14. VRANC Deshan 2003 PC 2:34.39 40
DNS STORMAN Rok 2004 NC
DNS GRASIC Peter 2003 SDP
22. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.6.2012 - 17:13
Rek. SLO abs.zenske 1:01.85 CARMAN Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 CARMAN Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 SENCAR Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENCAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER Tamara Maribor 18.12.2004

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

TARANTINO Giulia
KOSAK Anemari
ERJAVEC Nusa
ZIVIC Urska
BRITOVSEK Janja
MEDIZEVEC Adriana
URH Klara

JAMSEK Janja
FERKO Maja
KRANJC Sara

COXNOORWN=

N

1997 LOM9402
1996 NC

1997 FR

1999 FR

2000 FR

1999 TK

1999 SDP
2001 FR

2000 IR

1999 NG

rezultat tocke

1:10.22 599
1:12.07 554
1:12.67 540
1:13.82 515
1:15.24 487
1:17.06 453
1:20.57 396
1:21.74 380
1:22.95 363
1:23.95 350
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
22. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open
rezultat tocke
11. SINK Sara 1999 TK 1:24.31 346
12. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:26.38 322
13. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 1:28.38 300
14. FAIN Katja 2001 BM 1:30.05 284
15. BORNSEK Zala 2000 NC 1:30.88 276
16. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 1:30.94 276
17. PERUNICIC Danica 2000 RL 1:31.32 272
18. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:32.16 265
19. HABICHT Titi 2002 RL 1:36.96 227
20. MENCIN Manca 2002 RL 1:38.06 220
21. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:38.73 215
22. MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:43.37 188
23. LOVSIN Masa 2003 IR 1:54.10 140
24. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:57.55 128
25. KOSIJER Ana 2000 RL 1:59.27 122
kat/cat A
1. TARANTINO Giulia 1997 LOM9402 1:10.22 599
2. KOSAK Anemari 1996 NC 1:12.07 554
3. ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:12.67 540
kat/cat B
1. ZIVIC Urska 1999 FR 1:13.82 515
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:17.06 453
3. URH Klara 1999 SDP 1:20.57 396
4. KRANJC Sara 1999 NG 1:23.95 350
5. SINK Sara 1999 TK 1:24.31 346
6. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:26.38 322
7. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 1:30.94 276
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:32.16 265
kat/cat C
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:15.24 487
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:21.74 380
3. FERKO Maja 2000 IR 1:22.95 363
4. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 1:28.38 300
5. FAIN Katja 2001 BM 1:30.05 284
6. BORNSEK Zala 2000 NC 1:30.88 276
7. PERUNICIC Danica 2000 RL 1:31.32 272
8. KOSIJER Ana 2000 RL 1:59.27 122
kat/cat D
1. HABICHT Titi 2002 RL 1:36.96 227
2. MENCIN Manca 2002 RL 1:38.06 220
3. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:38.73 215
4. MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:43.37 188
5. LOVSIN Masa 2003 IR 1:54.10 140
6. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:57.55 128
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
23. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 17:28
Rek. SLO abs.moski 1:48.92 MANKOC Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18  PETRIC Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO decki 2:01.30 BERNAT Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 2:13.16  VIDMAR Jure Kranj 21.7.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. MEDEN Jernej 1997 PDM 2:08.20 551
100m:  1:02.05 1:02.05 200m: 2:08.20 1:06.15
2. MACEK Matic 1997 KA 2:13.34 489
100m:  1:04.06  1:04.06 200m:  2:13.34  1:09.28
3. ZUPANC Rok 1998 TK 2:14.88 473
100m:  1:04.53  1:04.53 200m: 2:14.88  1:10.35
4. SAVIC David 1997 RL 2:15.83 463
100m:  1:06.40  1:06.40 200m:  2:15.83  1:09.43
5. KOS Nejc 1997 LCT 2:18.94 432
100m:  1:07.73  1:07.73 200m:  2:18.94  1:11.21
6. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:20.61 417
100m:  1:08.07  1:08.07 200m:  2:20.61 1:12.54
7. DEMSAR Domen 2000 OL 2:23.18 395
100m:  1:10.01  1:10.01 200m:  2:23.18  1:13.17
8. FRECE Gasper 1995 PDC 2:25.00 380
100m:  1:06.90  1:06.90 200m:  2:25.00 1:18.10
9. LOVSIN Robert 1999 IR 2:25.43 377
100m:  1:11.65 1:11.65 200m: 2:2543  1:13.78
10. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 2:27.05 365
100m:  1:12.24  1:12.24 200m:  2:27.05  1:14.81
11. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:27.21 364
100m:  1:13.52  1:13.52 200m:  2:27.21  1:13.69
12. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:27.26 363
100m:  1:1211 1:12.11 200m: 2:27.26  1:15.15
13. RESNIK Andrej 1999 NC 2:29.10 350
100m:  1:12.18  1:12.18 200m:  2:29.10  1:16.92
14. GREGORIC Peter 1998 KK 2:29.43 348
100m:  1:13.35  1:13.35 200m: 2:29.43  1:16.08
15. ZABAV Marko 2000 PC 2:30.62 339
100m: 1:15.25 1:15.25 200m:  2:30.62 1:15.37
16. GANTAR Urban 1997 TK 2:30.84 338
100m: 1:13.76  1:13.76 200m: 2:30.84 1:17.08
17. GROSELJ Martin 2000 RL 2:31.48 334
100m:  1:13.99  1:13.99 200m:  2:31.48  1:17.49
18. STRNAD Mihael 1999 NC 2:33.02 324
100m:  1:13.71  1:13.71 200m:  2:33.02  1:19.31
19. ZAGAR Aljaz 1998 RL 2:33.22 322
100m:  1:14.72  1:14.72 200m:  2:33.22  1:18.50
20. STIH Gasper 2001 OL 2:34.05 317
100m:  1:15.39  1:15.39 200m:  2:34.05 1:18.66
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

21. LAVS Rok
100m:  1:12.52

22. TKALEC Zan Luka

100m:  1:15.03

23. ARKO Jan
100m:  1:16.70

24. ZLOF Jan
100m: 1:17.85

25. MODIC Tine
100m:  1:22.44

26. HOCEVAR Matic
100m: 1:19.51

27. MAROLT Gasper
100m:  1:22.05

28. KUNST Tim
100m:  1:26.45

29. SCHONLIEB Blaz
100m:  1:26.08

30. PINTARIC Gasper

100m:  1:27.22

31. BIRO Matej
100m:  1:33.42

32. JERSIN Jaka
100m: 1:39.57

33. PRIJATELJ Lovro
100m:  1:45.89

34. LOVSIN Vid
100m:  1:55.40

35. ZOBEC Miha
100m:  2:06.94

DNS KOVACIC Ziga

kat/cat A

1. FRECE GaSper
100m:  1:06.90

DNS KOVACIC Ziga

kat/cat B

1. MEDEN Jernej
100m: 1:02.05

2. MACEK Matic

100m: 1:04.06
3. SAVIC David

100m: 1:06.40
4. KOS Nejc

100m:  1:07.73

1:12.52

1:15.03

1:16.70

1:17.85

1:22.44

1:19.51

1:22.05

1:26.45

1:26.08

1:27.22

1:33.42

1:39.57

1:45.89

1:55.40

2:06.94

1:06.90

1:02.05

1:04.06

1:06.40

1:07.73

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1997 KA
2:34.45  1:21.93

1999 OL
2:35.79  1:20.76

2000 IR
2:36.45  1:19.75

1999 NC
2:39.46  1:21.61

2000 OL
2:4501  1:22.57

1999 OL
2:47.05 1:27.54

2000 IR
2:49.14  1:27.09

2000 NC
2:5450  1:28.05

2000 IR
2:56.46  1:30.38

2000 NC
2:57.02  1:29.80

2001 IR
3:1841  1:44.99

2000 LCT
3:22.76  1:43.19

2003 IR
3:34.34  1:48.45

2003 IR
3:58.32  2:02.92

2003 IR
4:2229 2:15.35

1994 LCT

1995 PDC
2:2500  1:18.10

1994 LCT

1997 PDM
2:08.20  1:06.15

1997 KA
2:13.34  1:09.28

1997 RL
2:15.83  1:09.43

1997 LCT
2:18.94  1:11.21

rezultat

2:34.45

2:35.79

2:36.45

2:39.46

2:45.01

2:47.05

2:49.14

2:54.50

2:56.46

2:57.02

3:18.41

3:22.76

3:34.34

3:58.32

4:22.29

2:25.00

2:08.20

2:13.34

2:15.83

2:18.94

tocke

315

307

303

286

258

249

240

218

211

209

149

139

118

86

64

380

551

489

463

432
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat B

5. VRHOVNIK Gasper

100m:  1:12.24

6. GANTAR Urban
100m:  1:13.76

7. LAVS Rok
100m:  1:12.52

kat/cat C

1. ZUPANC Rok
100m:  1:04.53

2. MIHOVEC Miha
100m:  1:08.07

3. LOVSIN Robert
100m: 1:11.65

4. SINTLER Tilen
100m: 1:12.11

5. RESNIK Andrej
100m:  1:12.18

6. GREGORIC Peter
100m:  1:13.35

7. STRNAD Mihael
100m: 1:13.71

8. ZAGAR Aljaz
100m: 1:14.72

9. TKALEC Zan Luka

100m:  1:15.03

10. ZLOF Jan
100m: 1:17.85

11. HOCEVAR Matic
100m: 1:19.51

kat/cat D

1. DEMSAR Domen
100m:  1:10.01

2. SINTLER Ziga
100m: 1:13.52

3. ZABAV Marko
100m:  1:15.25

4. GROSELJ Martin
100m: 1:13.99

5. STIH Gasper
100m:  1:15.39

6. ARKO Jan
100m:  1:16.70
7. MODIC Tine

100m:  1:22.44

1:12.24

1:13.76

1:12.52

1:04.53

1:08.07

1:11.65

1:12.11

1:12.18

1:13.35

1:13.71

1:14.72

1:15.03

1:17.85

1:19.51

1:10.01

1:13.52

1:15.25

1:13.99

1:15.39

1:16.70

1:22.44

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1997 KA
2:27.05  1:14.81

1997 TK
2:30.84  1:17.08

1997 KA
2:34.45  1:21.93

1998 TK
211488  1:10.35

1998 TK
2:2061  1:12.54

1999 IR
2:2543  1:13.78

1998 LCT
2:27.26  1:15.15

1999 NC
2:29.10  1:16.92

1998 KK
2:2943  1:16.08

1999 NC
2:33.02  1:19.31

1998 RL
2:33.22  1:18.50

1999 OL
2:35.79  1:20.76

1999 NC
2:39.46  1:21.61

1999 OL
2:47.05 1:27.54

2000 OL
2:23.18  1:13.17

2001 LCT
2:27.21  1:13.69

2000 PC
2:3062 1:15.37

2000 RL
2:31.48  1:17.49

2001 OL
2:34.05 1:18.66

2000 IR
2:36.45  1:19.75

2000 OL
214501  1:22.57

rezultat

2:27.05

2:30.84

2:34.45

2:14.88

2:20.61

2:25.43

2:27.26

2:29.10

2:29.43

2:33.02

2:33.22

2:35.79

2:39.46

2:47.05

2:23.18

2:27.21

2:30.62

2:31.48

2:34.05

2:36.45

2:45.01

tocke

365

338

315

473

417

377

363

350

348

324

322

307

286

249

395

364

339

334

317

303

258
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat D

rezultat tocke
8. MAROLT GaS$per 2000 IR 2:49.14 240
100m: 1:22.05 1:22.05 200m:  2:49.14 1:27.09
9. KUNST Tim 2000 NC 2:5450 218
100m: 1:26.45 1:26.45 200m:  2:54.50 1:28.05
10. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 2:56.46 211
100m: 1:26.08  1:26.08 200m:  2:56.46 1:30.38
11. PINTARIC Gasper 2000 NC 2:57.02 209
100m: 1:27.22 1:27.22 200m:  2:57.02 1:29.80
12. BIRO Matej 2001 IR 3:18.41 149
100m: 1:33.42 1:33.42 200m:  3:18.41 1:44.99
13. JERSIN Jaka 2000 LCT 3:22.76 139
100m: 1:39.57  1:39.57 200m:  3:22.76 1:43.19
14. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 3:34.34 118
100m: 1:45.89  1:45.89 200m:  3:34.34  1:48.45
15. LOVSIN Vid 2003 IR 3:58.32 86
100m:  1:55.40 1:55.40 200m:  3:58.32  2:02.92
16. ZOBEC Miha 2003 IR 4:22.29 64
100m:  2:06.94  2:06.94 200m: 4:22.29  2:15.35
24. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 17:50
Rek. SLO abs.zenske 1:54.97  ISAKOVIC Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 ISAKOVIC Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 BEZAN Ursa Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 BEZAN Ursa Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 MILER Tamara Trbovlje 3.7.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Odprto/Open
1. URSIC Kristina 1998 KA 2:15.00 630
100m: 1:04.91 1:04.91 200m:  2:15.00 1:10.09
2. TROHA Katja 2000 OL 2:18.50 583
100m: 1:08.33  1:08.33 200m:  2:18.50 1:10.17
3. TARANTINO Giulia 1997 LOM9402 2:18.55 583
100m: 1:05.74 1:05.74 200m:  2:18.55 1:12.81
4. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 2:23.73 522
100m: 1:09.57  1:09.57 200m:  2:23.73 1:14.16
5. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:30.47 455
100m: 1:14.24 1:14.24 200m:  2:30.47 1:16.23
6. STIRN Zana 1999 TK 2:31.15 449
100m: 1:13.88  1:13.88 200m:  2:31.15 1:17.27
7. REPAR Polona 1997 KA 2:31.37 447
100m: 1:14.38  1:14.38 200m:  2:31.37 1:16.99
8. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:31.71 444
100m: 1:13.48  1:13.48 200m:  2:31.71 1:18.23
DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:31.71 444
100m: 1:15.02 1:15.02 200m:  2:31.71 1:16.69
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

KLANCAR Neza
100m:  1:14.36

LEOPOLD Kaja
100m:  1:14.60

KELC Tjasa
100m:  1:14.30

BELE Anja
100m: 1:16.23

ZADRAVEC Urska
100m: 1:16.47

GOLJA Gaja
100m:  1:19.08

URH Manca
100m:  1:19.44

KOS Nina
100m:  1:19.08

HOCEVAR Ana
100m: 1:18.91

RANT Erin
100m:  1:19.16

PREGELJ Rebeka
100m:  1:19.17

TOT Zoja
100m:  1:21.16

RUCIGAJ Lara
100m: 1:20.87

MASTERL Ema
100m:  1:20.94

IMPERL Kaja
100m:  1:24.98

KISILAK Karin
100m:  1:24.83

GOJKOVIC Maja
100m: 1:25.14

MACEK Manja
100m: 1:26.29

STRAZAR Karin
100m: 1:32.00

KOCBEK Lara
100m: 1:38.72

ZUPANC Urska
100m:  1:37.20

HABICHT Titi
100m: 1:39.94

TEVZ Nika Pija
100m: 1:42.18

1:14.36

1:14.60

1:14.30

1:16.23

1:16.47

1:19.08

1:19.44

1:19.08

1:18.91

1:19.16

1:19.17

1:21.16

1:20.87

1:20.94

1:24.98

1:24.83

1:25.14

1:26.29

1:32.00

1:38.72

1:37.20

1:39.94

1:42.18

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2000 OL
2:3210  1:17.74

1999 ZR
2:3221  1:17.61

1997 PDM
2:3227  1:17.97

1999 TK
2:38.41  1:22.18

1999 OL
2:38.75  1:22.28

2001 OL
2:40.51  1:21.43

2001 SDP
2:4060 1:21.16

1999 LCT
2:4065 1:21.57

2000 OL
2:41.48  1:22.57

2002 SDP
2:4310 1:23.94

1998 NG
2:46.11  1:26.94

1998 ZR
2:47.55  1:26.39

2000 NC
2:47.66  1:26.79

1999 IR
2:48.72  1:27.78

1999 LCT
2:51.38  1:26.40

2000 ZR
2:52.95  1:28.12

1999 RL
2:53.72  1:28.58

2001 OL
2:56.26  1:29.97

2001 LCT
3:113.92  1:41.92

2002 PDM
3:16.60  1:37.88

2000 LCT
3:2021  1:43.01

2002 RL
3:21.16  1:41.22

2002 RL
3:2564  1:43.46

rezultat

2:32.10

2:32.21

2:32.27

2:38.41

2:38.75

2:40.51

2:40.60

2:40.65

2:41.48

2:43.10

2:46.11

2:47.55

2:47.66

2:48.72

2:51.38

2:52.95

2:53.72

2:56.26

3:13.92

3:16.60

3:20.21

3:21.16

3:25.64

tocke

441

440

439

390

387

375

374

374

368

357

338

330

329

323

308

300

296

283

213

204

193

190

178
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

33. ZUPANCIC Tia Tara
100m:  1:58.36  1:58.36

34. ARKO Stasa
100m: 1:55.14  1:55.14

DNS MARIN Nela
DNS HORVAT MENIH Ines
DNS KOVAC Karmen
DNS DAMJANIC Ella

kat/cat A

1. TARANTINO Giulia
100m:  1:05.74  1:05.74

2. REPAR Polona
100m:  1:14.38  1:14.38

3. KELC Tjasa
100m:  1:14.30  1:14.30

DNS HORVAT MENIH Ines

kat/cat B

1. URSIC Kristina
100m: 1:04.91 1:04.91

2. SCHOLLMAYER Ava
100m:  1:09.57  1:09.57

3. STIRN Zana
100m: 1:13.88 1:13.88

4. LEOPOLD Kaja
100m:  1:14.60  1:14.60

5. BELE Anja
100m: 1:16.23 1:16.23

6. ZADRAVEC Urska
100m:  1:16.47  1:16.47

7. KOS Nina
100m:  1:19.08  1:19.08

8. PREGELJ Rebeka
100m:  1:19.17  1:19.17

9. TOT Zoja
100m:  1:21.16  1:21.16

10. MASTERL Ema
100m:  1:20.94  1:20.94

11. IMPERL Kaja
100m:  1:24.98  1:24.98

12. GOJKOVIC Maja
100m:  1:25.14  1:25.14

DNS KOVAC Karmen

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2004 LCT
4:03.88  2:05.52

2003 IR
4:07.22  2:12.08

2000 PDM
1995 BM
1999 LCT
2003 PC

1997 LOM9402
2:1855  1:12.81

1997 KA
2:31.37  1:16.99

1997 PDM
2:32.27  1:17.97

1995 BM

1998 KA
2:15.00  1:10.09

1999 RL
2:2373  1:14.16

1999 TK
2:31.15  1:17.27

1999 ZR
2:32.21  1:17.61

1999 TK
2:38.41  1:22.18

1999 OL
2:38.75  1:22.28

1999 LCT
2:4065 1:21.57

1998 NG
2:46.11  1:26.94

1998 ZR
2:47.55  1:26.39

1999 IR
2:48.72  1:27.78

1999 LCT
2:51.38  1:26.40

1999 RL
2:53.72  1:28.58

1999 LCT

rezultat

4:03.88

4:07.22

2:18.55

2:31.37

2:32.27

2:15.00

2:23.73

2:31.15

2:32.21

2:38.41

2:38.75

2:40.65

2:46.11

2:47.55

2:48.72

2:51.38

2:53.72

tocke

107

103

583

447

439

630

522

449

440

390

387

374

338

330

323

308

296
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

kat/cat C

1. TROHA Katja 2000 OL 2:18.50 583
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:18.50 1:10.17

2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:30.47 455
100m: 1:14.24 1:14.24 200m: 2:30.47 1:16.23

3. VOLAJKlara 2000 LCT 2:31.71 444
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:31.71 1:18.23

DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:31.71 444
100m: 1:15.02 1:15.02 200m: 2:31.71 1:16.69

5. KLANCAR Neza 2000 OL 2:32.10 441
100m: 1:14.36 1:14.36 200m: 2:32.10 1:17.74

6. GOLJA Gaja 2001 OL 2:4051 375
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:40.51 1:21.43

7. URH Manca 2001 SDP 2:40.60 374
100m: 1:19.44 1:19.44 200m: 2:40.60 1:21.16

8. HOCEVAR Ana 2000 OL 2:41.48 368
100m: 1:18.91 1:18.91 200m: 2:41.48 1:22.57

9. RUCIGAJ Lara 2000 NC 2:47.66 329
100m: 1:20.87 1:20.87 200m: 2:47.66 1:26.79

10. KISILAK Karin 2000 ZR 2:52.95 300
100m: 1:24.83 1:24.83 200m: 2:52.95 1:28.12

11. MACEK Manja 2001 OL 2:56.26 283
100m: 1:26.29 1:26.29 200m: 2:56.26 1:29.97

12. STRAZAR Karin 2001 LCT 3:13.92 213
100m: 1:32.00 1:32.00 200m: 3:13.92 1:41.92

13. ZUPANC Urgka 2000 LCT 3:2021 193
100m: 1:37.20 1:37.20 200m: 3:20.21 1:43.01
DNS MARIN Nela 2000 PDM

kat/cat D

1. RANT Erin 2002 SDP 2:43.10 357
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:43.10 1:23.94

2. KOCBEK Lara 2002 PDM 3:16.60 204
100m: 1:38.72 1:38.72 200m: 3:16.60 1:37.88

3. HABICHT Titi 2002 RL 3:21.16 190
100m: 1:39.94 1:39.94 200m: 3:21.16 1:41.22

4. TEVZ Nika Pija 2002 RL 3:25.64 178
100m: 1:42.18 1:42.18 200m: 3:25.64 1:43.46

5. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 4:03.88 107
100m: 1:58.36 1:58.36 200m: 4:03.88 2:05.52

6. ARKO Stasa 2003 IR 4:07.22 103
100m: 1:55.14 1:55.14 200m: 4:07.22 2:12.08
DNS DAMJANIC Ella 2003 PC
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
25. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 18:13
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJI(? Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIC Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19  VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 1:05.27 761
2. DOVER Luka 1997 PDM 1:10.55 603
3. DEMSAR Blaz 1997 OL 1:11.91 569
4. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:17.47 455
5. BASIC Gasper 1997 SDD 1:17.84 449
6. KUNST Nik 1998 NC 1:21.83 386
7. PETERLIN Rok 1998 SDD 1:21.87 386
8. PODJED Jaka 1997 KA 1:22.11 382
9. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:2556 338
10. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:25.88 334
11. OSANA Filip 1997 RL 1:26.29 330
12. RESNIK Andrej 1999 NC 1:26.77 324
13. MOZE Matija 2000 FR 1:28.56 305
14. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:29.99 291
15. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:31.12 280
16. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:32.07 271
17. GANTAR Urban 1997 TK 1:32.18 270
18. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:33.84 256
19. SVETEK Jaka 2000 RL 1:34.32 252
20. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:35.58 242
21. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:35.80 241
22. KUNST Tim 2000 NC 1:40.78 207
23. MITROVIC Marko 1999 BM 1:42.35 197
24. SIROK Kolja 2001 NG 1:44.93 183
25. MAROLT Gasper 2000 IR 1:46.11 177
26. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:47.27 172
27. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:49.14 163
28. VETRIH Miha 2002 IR 1:51.45 153
29. KRALJ Marko 2001 PDM 1:53.19 146
30. FURLANI Patrik 2002 NG 1:53.52 145
31. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 1:54.46 141
32. MATIC Dusan 2003 NC 2:0359 112
33. JENKO Bor 2002 RL 2:13.05 90
34. HERMAN Aleksej 2000 NC 2:13.84 88
35. DJURICIC Luka 2004 NC 2:17.34 82
36. KOVACIC Andraz 2000 LCT 2:23.06 72
DSQ ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM
DI1 - Prehiter $tart
DSQ BENCINA Lovro 2002 IR

DI3 - Napacen obrat

kat/cat A
1. TAHIROVIC Emil 1979 TK 1:05.27 761
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

kat/cat B
1. DOVER Luka 1997 PDM 1:10.55 603
2. DEMSAR Blaz 1997 OL 1:11.91 569
3. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:17.47 455
4. BASIC Gasper 1997 SDD 1:17.84 449
5. PODJED Jaka 1997 KA 1:22.11 382
6. OSANA Filip 1997 RL 1:26.29 330
7. GANTAR Urban 1997 TK 1:32.18 270

kat/cat C
1. KUNST Nik 1998 NC 1:21.83 386
2. PETERLIN Rok 1998 SDD 1:21.87 386
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:25.88 334
4. RESNIK Andrej 1999 NC 1:26.77 324
5. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:29.99 291
6. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:31.12 280
7. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:33.84 256
8. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:35.80 241
9. MITROVIC Marko 1999 BM 1:42.35 197
10. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:49.14 163

kat/cat D
1. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:2556 338
2. MOZE Matija 2000 FR 1:28.56 305
3. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:32.07 271
4. SVETEK Jaka 2000 RL 1:34.32 252
5. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:35.58 242
6. KUNST Tim 2000 NC 1:40.78 207
7. SIROK Kolja 2001 NG 1:44.93 183
8. MAROLT Gasper 2000 IR 1:46.11 177
9. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:47.27 172
10. VETRIH Miha 2002 IR 1:51.45 153
11. KRALJ Marko 2001 PDM 1:53.19 146
12. FURLANI Patrik 2002 NG 1:53.52 145
13. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 1:54.46 141
14. MATIC Dusan 2003 NC 2:0359 112
15. JENKO Bor 2002 RL 2:13.05 90
16. HERMAN Aleksej 2000 NC 2:13.84 88
17. DJURICIC Luka 2004 NC 2:17.34 82
18. KOVACIC Andraz 2000 LCT 2:23.06 72

DSQ ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM

DI1 - Prehiter Start
DSQ BENCINA Lovro 2002 IR

DI3 - Napacen obrat
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
26. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
17.6.2012 - 18:31
Rek. SLO abs.zenske 1:09.22 VOZEL Tjasa Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEZA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjasa Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjasa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neza Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. HOCEVAR MUCIC Pia 1995 RL 1:17.70 623
2. SPOLIDORO Amelia 1996 LOM9402 1:17.95 617
3. NAGLIC Diana 1999 FR 1:19.00 593
4. PAVLOVIC Tamara 1996 KK 1:20.08 569
5. FIRST Hana 1998 NC 1:22.31 524
6. CHIODINI Lucrezia 1997 LOM9402 1:26.97 444
7. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:27.04 443
8. JAMSEK Janja 2001 FR 1:27.97 429
9. KISILAK Karin 2000 ZR 1:33.39 359
10. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:34.19 350
11. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 1:34.28 349
12. SVARC Ana 1997 PDM 1:34.62 345
13. MACEK Manja 2001 OL 1:35.09 340
14. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:37.39 316
15. BILIC Sara 1999 BM 1:37.63 314
16. KRZE Pija 1997 IR 1:39.66 295
17. MASTERL Ema 1999 IR 1:39.69 295
18. SERETIN Lara 1999 KA 1:39.87 294
19. BORNSEK Zala 2000 NC 1:40.44 289
20. JERNEJ Tia 2001 BM 1:41.17 282
21. MENCIN Manca 2002 RL 1:42.86 269
22. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:43.27 265
23. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 1:44.26 258
24. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:4517 251
25. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:49.43 223
26. PADAR Nadja 2003 IR 1:52.62 205
27. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:53.23 201
28. MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:54.10 197
29. LOVSIN Masa 2003 IR 1:57.00 183
30. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:58.20 177
31. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:58.58 175
32. POPOVIC Spela 2001 NC 2:03.44 155
33. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:05.55 148
34. HLIS Nika 2003 PC 2:11.80 128
35. ARKO Stasa 2003 IR 2:14.62 120
36. AMBROZIC Lea 2003 IR 2:16.99 114
37. KOZUH Vita 2003 PC 2:25.51 95
DNS STORMAN Teja 2003 NC
DNS PODBREGAR Hana 2004 NC
DNS POJE Neza 2003 IR

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.6.2012 18:45 - Stran 52



43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
26. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast
kat/cat A
1. HOCEVAR MUCIC Pia 1995 RL 1:17.70 623
2. SPOLIDORO Amelia 1996 LOM9402 1:17.95 617
3. PAVLOVIC Tamara 1996 KK 1:20.08 569
4. CHIODINI Lucrezia 1997 LOM9402 1:26.97 444
5. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 1:34.28 349
6. SVARC Ana 1997 PDM 1:34.62 345
7. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:37.39 316
8. KRZE Pija 1997 IR 1:39.66 295
kat/cat B
1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:19.00 593
2. FIRST Hana 1998 NC 1:22.31 524
3. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:27.04 443
4. BILIC Sara 1999 BM 1:37.63 314
5. MASTERL Ema 1999 IR 1:39.69 295
6. SERETIN Lara 1999 KA 1:39.87 294
7. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:43.27 265
8. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 1:44.26 258
9. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:4517 251
10. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:49.43 223
kat/cat C
1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:27.97 429
2. KISILAK Karin 2000 ZR 1:33.39 359
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:34.19 350
4. MACEK Manja 2001 OL 1:35.09 340
5. BORNSEK Zala 2000 NC 1:40.44 289
6. JERNEJ Tia 2001 BM 1:41.17 282
7. POPOVIC Spela 2001 NC 2:03.44 155
kat/cat D
1. MENCIN Manca 2002 RL 1:42.86 269
2. PADAR Nadja 2003 IR 1:52.62 205
3. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:53.23 201
4. MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:54.10 197
5. LOVSIN Masa 2003 IR 1:57.00 183
6. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:58.20 177
7. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:5858 175
8. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:05.55 148
9. HLIS Nika 2003 PC 2:11.80 128
10. ARKO Stasa 2003 IR 2:14.62 120
11. AMBROZIC Lea 2003 IR 2:16.99 114
12. KOZUH Vita 2003 PC 2:25.51 95
DNS STORMAN Teja 2003 NC
DNS PODBREGAR Hana 2004 NC
DNS POJE Neza 2003 IR
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

27. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
17.6.2012 - 18:48
Rek. SLO abs.moski 1:57.71  ZBOGAR Robert Sanghaj/Shanghai (CHN) 26.7.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOZELJ Matjaz Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOZELJ Matjaz Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52 JURJEVCIC Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KOZELJ Matjaz Split (CRO) 1.8.1982
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. DEMSAR Blaz 1997 OL 2:19.78 539
100m:  1:07.53  1:07.53 200m: 2:19.78  1:12.25
2. NOSAN Luka 1995 PDC 2:30.75 430
100m:  1:10.29  1:10.29 200m: 2:30.75 1:20.46
3. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:39.43 364
100m:  1:13.50  1:13.50 200m:  2:3943  1:25.93
4. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:43.81 335
100m: 1:18.67 1:18.67 200m:  2:43.81 1:25.14
5. ZUPANC Rok 1998 TK 2:5452 277
100m: 1:19.69 1:19.69 200m:  2:54.52 1:34.83
6. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:58.91 257
100m: 1:22.15 1:22.15 200m:  2:58.91 1:36.76
7. GLADEK Mark 1998 SDP 3:04.36 235
100m: 1:25.88 1:25.88 200m: 3:04.36 1:38.48
DNS KOS Nejc 1997 LCT
kat/cat A
1. NOSAN Luka 1995 PDC 2:30.75 430
100m: 1:10.29 1:10.29 200m:  2:30.75 1:20.46
kat/cat B
1. DEMSAR Blaz 1997 OL 2:19.78 539
100m:  1:07.53  1:07.53 200m: 2:19.78  1:12.25
2. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:43.81 335
100m: 1:18.67 1:18.67 200m:  2:43.81 1:25.14
DNS KOS Nejc 1997 LCT
kat/cat C
1. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:39.43 364
100m: 1:13.50 1:13.50 200m:  2:39.43 1:25.93
2. ZUPANC Rok 1998 TK 2:5452 277
100m: 1:19.69 1:19.69 200m:  2:54.52 1:34.83
3. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:58.91 257
100m: 1:22.15 1:22.15 200m:  2:58.91 1:36.76
4. GLADEK Mark 1998 SDP 3:04.36 235
100m: 1:25.88 1:25.88 200m: 3:04.36 1:38.48
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

28. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
17.6.2012 - 18:57
Rek. SLO abs.zenske 2:07.05 ISAKOVIC Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93  KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIC Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Odprto/Open
1. KNEZ Zala 1999 FR 2:41.51 471
100m: 1:17.08 1:17.08 200m: 2:41.51 1:24.43
2. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:50.62 399
100m: 1:20.35 1:20.35 200m: 2:50.62 1:30.27
3. RAUTER Zala 1998 TK 2:52.42 387
100m: 1:20.91 1:20.91 200m: 2:52.42 1:31.51
4. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 2:53.77 378
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:53.77 1:33.94
5. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:58.11 351
100m: 1:21.78 1:21.78 200m: 2:58.11 1:36.33
6. URH Klara 1999 SDP 3:00.46 337
100m: 1:23.05 1:23.05 200m: 3:00.46 1:37.41
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:09.37 292
100m: 1:30.49 1:30.49 200m: 3:09.37 1:38.88
8. KOVAC Karmen 1999 LCT 3:11.27 283
100m: 1:30.03 1:30.03 200m: 3:11.27 1:41.24
9. KOS Nina 1999 LCT 3:17.56 257
100m: 1:34.34 1:34.34 200m: 3:17.56 1:43.22
10. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3:2854 219
100m: 1:40.61 1:40.61 200m: 3:28.54 1:47.93
11. VOLAJ Klara 2000 LCT 3:28.74 218
100m: 1:39.06 1:39.06 200m: 3:28.74 1:49.68
12. STRAZAR Karin 2001 LCT 3:30.05 214
100m: 1:42.89 1:42.89 200m: 3:30.05 1:47.16
DNS KOZODERC Tina 1997 PDM
kat/cat A
DNS KOZODERC Tina 1997 PDM
kat/cat B
1. KNEZ Zala 1999 FR 2:41.51 471
100m: 1:17.08 1:17.08 200m: 2:41.51 1:24.43
2. RAUTER Zala 1998 TK 2:52.42 387
100m: 1:20.91 1:20.91 200m: 2:52.42 1:31.51
3. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 2:53.77 378
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:53.77 1:33.94
4. URH Klara 1999 SDP 3:00.46 337
100m: 1:23.05 1:23.05 200m: 3:00.46 1:37.41
5. KOVAC Karmen 1999 LCT 3:11.27 283
100m: 1:30.03 1:30.03 200m: 3:11.27 1:41.24
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
28. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly, kat/cat B
rezultat tocke
6. KOS Nina 1999 LCT 3:17.56 257
100m:  1:34.34  1:34.34 200m:  3:117.56  1:43.22
kat/cat C
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:50.62 399
100m:  1:20.35  1:20.35 200m:  2:50.62  1:30.27
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:58.11 351
100m:  1:21.78  1:21.78 200m:  2:58.11  1:36.33
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:09.37 292
100m:  1:30.49  1:30.49 200m:  3:09.37 1:38.88
4. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3:28.54 219
100m:  1:40.61  1:40.61 200m:  3:28.54  1:47.93
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 3:28.74 218
100m:  1:39.06  1:39.06 200m:  3:28.74  1:49.68
6. STRAZAR Karin 2001 LCT 3:30.05 214
100m:  1:42.89  1:42.89 200m:  3:30.05 1:47.16
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 19:11 Finale
Rek. SLO abs.moski 4922 MANKOC Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 52.30 TAVCAR Anze Maribor 19.12.2010
Rek. SLO decki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat A
Finale
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 57.33 571
2. FRECE Gasper 1995 PDC 58.26 544
3. NOSAN Luka 1995 PDC 58.75 531
4. JURIC Petar 1995 PDC 1:01.28 467
5. SALMISTER Dejan 1995 NC 1:09.16 325
6. KOVACIC Ziga 1994 LCT 1:10.71 304
DNS OMERZEL Matija 1994 CK
DNS BODLOVIC Eduard 1973 TS
kat/cat B
Finale
1. DOVER Luka 1997 PDM 56.28 603
2. MACEK Matic 1997 KA 58.81 529
3. MEDEN Jernej 1997 PDM 59.55 509
4. HABJAN Aljosa 1997 SDP 59.97 499
5. OSANA Filip 1997 RL 1:00.56 484
6. JUG Julijan 1997 NC 1:01.32 467
7. PODJED Jaka 1997 KA 1:03.79 414
8. KOS Nejc 1997 LCT 1:05.38 385
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale
kat/cat C
Finale

1. BESTER Mitja 1998 TK 1:00.02 498

2. ODER Gasper 1999 FR 1:00.23 492

3. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 1:03.17 427

4. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:04.40 403

5. GREGORIC Peter 1998 KK 1:07.13 356

6. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:08.73 331

7. ZLOF Jan 1999 NC 1:09.03 327

8. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:09.14 325
kat/cat D
Finale

1. DEMSAR Domen 2000 OL 1:03.71 416

2. ZABAV Marko 2000 PC 1:04.25 406

3. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:05.92 376

4. GROSELJ Martin 2000 RL 1:08.84 330

5. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:09.15 325

6. STIH Gasper 2001 OL 1:11.15 299

7. ARKO Jan 2000 IR 1:11.35 296

8. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:15.57 249
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
17.6.2012 - 19:23 Memorialna disciplina Finale
Rek. SLO abs.zenske 54.86 ISAKOVIC Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 55.92 GOVEJ?EK Nastja Debrecen (HUN) 22.5.2012
Rek. SLO kadetinje 57.13 GOVEJSEK Nastja Trabzon (TUR) 25.7.2011
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENCAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENCAR lza Stuttgart (GER) 6.12.2008

Tock: FINA 2008

kat/cat A

Finale

KOSAK Anemari
REPAR Polona
BABIC Natasa
VERDINEK Adrijana
SINOZIC Jana
CHIODINI Lucrezia
KELC Tjasa

KRZE Pija

Noobkowd-=

o
zZ
w

kat/cat B

)
5
L
(¢}

URSIC Kristina
FIRST Hana
SCHOLLMAYER Ava
JAMBRISKO Lara
ZIVIC Urska
LEOPOLD Kaja
STIRN Zana
RAUTER Zala

Noohkowd =

o
Z
(%))

1996 NC

1997 KA

1997 NC

1996 PDC
1996 NC

1997 LOM9402
1997 PDM
1997 IR

1998 KA
1998 NC
1999 RL
1999 CK
1999 FR
1999 ZR
1999 TK
1998 TK

rezultat tocke

1:01.91 643
1:06.14 527
1:06.25 525
1:06.35 522
1:09.45 456
1:10.00 445
1:10.27 440
1:03.00 610
1:04.11 579
1:04.19 577
1:04.82 560
1:06.81 512
1:07.36 499
1:09.05 464
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat C

Finale
1. TROHA Katja 2000 OL 1:03.31 601
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:08.64 472
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:11.05 426
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:11.17 423
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:12.25 405
6. BORNSEK Zala 2000 NC 1:13.51 384
7. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:14.28 372
8. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:1853 315

kat/cat D

Finale
1. RANT Erin 2002 SDP 1:16.02 347
2. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:26.07 239
3. MENCIN Manca 2002 RL 1:29.08 216
4. HABICHT Titi 2002 RL 1:29.97 210
5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:30.19 208
6. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:30.65 205
7. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:32.56 192
8. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:39.62 154
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43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2008

-

CONOIGOR LN

TAHIROVIC Emil

HOCEVAR MUCIC Pia

KOSAK Anemari
STANEK Katjusa
URSIC Kristina
KRAMARSIC Jaka
SPOLIDORO Amelia
ERJAVEC Nusa
SCHOLLMAYER Ava
NAGLIC Diana

79
95
96
98
98
91
96
97
99
99

Plavalni klub Triglav Kranj
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kamnik

Plavalni klub Celulozar Krsko
Asd Malaspina Sc

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne

100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast

1:05.27
34.49
1:.01.27
35.22
2:15.00
2:15.10
1:17.95
32.96
32.98
36.16

761
702
664
660
630
621
617
613
612
610

Splash Meet Manager 11, Build 21215

Registered to Plavalna zveza Slovenije

17.6.2012 18:46 - Stran 1



43. Luckin pokal 2012
Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

Trije tekmovalci z najboljSim seStevkom tock treh disciplin po FINA toc¢kah

Odprto/Open
1. TAHIROVIC Emil 79 TK 2232 3
1. 100P 1:05.27 1. 50 P 30.14 1. 50D 26.05
2. DOVER Luka 97 PDM 1802 3
1. 100K 56.28 2. 100P  1:10.55 2. 50 P 32.59
3. KRAMARSIC Jaka 91 CK 1757 3
1. 200H 2:15.10 1. 100K 57.33 1. 100H 1:04.09

Tri tekmovalke z najboljSim sestevkom tock treh disciplin po FINA to¢kah

Odprto/Open
1. HOCEVAR MUCIC Pia 95 RL 1961 3
1. 50 P 34.49 1. 200P 2:45.99 1. 100P 1:17.70
2. KOSAK Anemari 96 NC 1955 3
1. 100 K 1:01.27 1. 50 H 32.24 1. 50 K 28.15 2. 100H 1:12.07
3. NAGLIC Diana 99 FR 1805 3
3. 50P 36.16 2. 200 P  2:49.07 3. 100 P 1:19.00 1. 50D 31.05
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43. Luckin pokal 2012

Trbovlje, 17.6.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
Ime tekmovanja: 43. Luckin pokal 2012
Lokacija (Kraj): Trbovlje (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 17.06.2012 - 17.06.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Letno kopali§¢e Trbovlje: Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 2 - 17.6.2012
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vrhovni sodnik LESKOVEC Anton M
2 Starter LESKOVEC Lado M
3 Sodnik stila SELKO Suzana z
4 Sodnik stila ZUPAN Luka M
5 Pomocnik Starterja KURNIK Ale$ M
6 Pomocnik Starterja STRAZAR Uro$ M
7 Vodja tekmovanja RAUSL Darko M
8 Casomerilec 1 LESKOVEC Rok M
9 Casomerilec 2 KLANCISAR Urska z
10 Casomerilec 3 VOLAJ Tadej M
11 Casomerilec 4 KOS Tine M
12 Casomerilec 5 ZMRZLAK Anita z
13 Casomerilec 6 KOS Suzana z
14 Casomerilec 7 FAKIN Ksenija z
15 Casomerilec 8 ZUPANCIC Peter M
16 Sodnik na obratu 1 ZUPAN ELi z
17 Sodnik na obratu 2 ZAJC Ljubo M
18 Sodnik na obratu 3 ZUPAN Milan M
19 Sodnik na obratu 4 STANIC Masa z
20 Sodnik na obratu 5 PISTOTNIK Laura z
21 Sodnik na obratu 6 ZMRZLAK Karmen z
22 Sodnik na obratu 7 KURNIK Neza z
23 Sodnik na obratu 8 HODEJ Lara z
24 Dezurni zdravnik ZD TRBOVLJE
25 Merjenje TIMING PZS M
26 Napovedovalec SUSTAR Matej M
27 Tekmovanije je bilo kon¢ano ob 19:00 uri

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

Leskovec Anton
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